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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61911005B

2. Data e Regjistrimit 08/05/1991

3. Emri i Subjektit RAIFFEISEN BANK SH.A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/06/1997

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/1997      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Palllati.71, shk.1, 
ap.4 

8. Kapitali 14.178.593.030,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 14178593030.0000

7.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 2.025.513,29
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i veprimtarise se Bankes eshte te ushtroje veprimtari 
bankare dhe financiare si dhe çdo veprimtari tjeter te lidhur me to, 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe ne perputhje me 
veprimtarine e saj, sipas licences bankare te Bankes te leshuar nga 
Banka e Shqiperise. Ne menyre te veçante, Banka ka te drejte te 
kryeje veprimtarite e meposhtme: a) te gjitha format e 
kredidhenies, duke perfshire edhe kredine konsumatore e kredine 
hipotekare; b) qirane financiare; c) te gjitha sherbimet e pagesave 
dhe te transferimit te parave, duke perfshire kartat e kreditit dhe te 
debitit, çeqet e udhetarit, çeqet bankare dhe kartat e pageses; d) 
ofrimin e garancive; e) tregtimin per llogari te saj ose per llogari te 
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klienteve, qofte dhe ne nje kembim valutor, ne nje treg te 
vetorganizuar (OTC) ose ndryshe, si me poshte: i) instrumente te 
tregut te parase (çeqe, deftesa, certifikata te depozitave etj.); ii) 
kembim valutor; iii) produkte derivative (instrumente derivative), 
duke perfshire, midis te tjerave, kontrata te se ardhmes (futures) 
dhe kontrata me opsione (options); iv) instrumente te kembimeve 
valutore dhe instrumente per vleresimin e normes se interesit, duke 
perfshire ketu produkte te tilla, si marreveshje swap dhe 
marreveshje   qe   percaktojne   vleren   e   interesit   ne   te   
ardhmen; v) letra me vlere te transferueshme; vi) instrumente te 
tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire 
veprimet me arin; vii) pjesemarrjen ne emetimin e te gjitha llojeve 
te letrave me vlere, duke perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si 
agjent (si publik, ashtu edhe privat) dhe kryerjen e sherbimeve 
lidhur me keto emetime; f) ofrimin e sherbimit te kasave te 
sigurimit; g) ndermjetesimin per transaksionet monetare te 
meposhtme: i) administrimin e aktiveve te tilla, si administrimi i 
parave dhe i portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne 
kujdestari, sherbimet depozituese dhe te besimit; ii) sherbimin per 
kompensimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve financiare, duke 
perfshire letrat me vlere, produktet derivative dhe instrumente te 
tjera te negociueshme; h) sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe 
sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara nga 
pika "a" deri "g" te ketij neni, duke perfshire referencen e kredise 
dhe te analizes, kerkimin dhe keshillimin ne lidhje me investimet 
dhe portofolin, si dhe keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine dhe 
ristrukturimin e shoqerive. i) faktoring-un dhe financimin e 
transaksioneve tregtare.  j) veprimtarine e ndermjetesimit ne 
sigurime dhe risigurime.  (3) Banka ka te drejte te ndermarre çdo 
veprim tjeter qe eshte i dobishem ose i nevojshem per realizimin e 
objektit te Bankes ne perputhje me ligjin siç mund te ndryshohet 
here pas here.  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Erion Serti14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/01/2022 Deri : 31/12/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
(Anetar i Drejtorisë per Teknologjine e Informacionit dhe 
Operacionet)

Vilma Baçe16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  25/03/2022 Deri : 31/12/2025
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Alexander Zsolnai18. Administratori/ët

18.1 Afati i emërimit                Nga :  13/08/2012 Deri : 31/12/2024
19. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Zevendes kryetar i drejtorise.

Christian Canacaris20. Administratori/ët

20.1 Afati i emërimit                Nga :  01/10/2010 Deri : 31/12/2024
21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
21.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kryetar i drejtorise.

Elona Mullahi22. Administratori/ët

22.1 Afati i emërimit                Nga :  30/06/2018 Deri : 30/06/2024
23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
23.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
HEINZ Mag. WIEDNER

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  24/01/2019 Deri : 24/01/2027

Jo
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Petro Merkulov

Anetar

27. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

27.1 Kryetar/anëtar
27.2 Afati i emërimit Nga :  05/12/2022 Deri : 05/12/2026

Jo
Jo

28. Anëtar i Pavarur
28.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
28.2  Kushtet e pjesëmarrjes

29. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Thomas Matejka30. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

30.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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30.2 Afati i emërimit Nga :  11/08/2020 Deri : 11/08/2024
Jo
Jo

31. Anëtar i Pavarur
31.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
31.2  Kushtet e pjesëmarrjes

32. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Harald Kreuzmair

Anetar

33. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

33.1 Kryetar/anëtar
33.2 Afati i emërimit Nga :  08/08/2014 Deri : 08/08/2026

Po
Jo

34. Anëtar i Pavarur
34.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
34.2  Kushtet e pjesëmarrjes

35. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Peter Lennkh

Kryetar

36. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

36.1 Kryetar/anëtar
36.2 Afati i emërimit Nga :  07/07/2017 Deri : 09/03/2025

Po
Jo

37. Anëtar i Pavarur
37.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
37.2  Kushtet e pjesëmarrjes

38. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 GRANT  THORNTON39.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
39.1  Afati i emërimit Nga : 11/09/2019 Deri : 31/12/2020

 DELOITTE AUDIT ALBANIA40.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
40.1  Afati i emërimit Nga : 15/06/2020 Deri : 15/06/2024

Raiffeisen SEE Region Holding GmbH
Me te drejte vote               : 7000.0000
Pa te drejte vote               : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

42. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga LLazi Miho,Kombinat ( 
Perballe Komisariatit nr 6) 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER LAGJA 18 
SHTATORI 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Pallat Qender, Pallati 7/1, 
kati pare, Lagje Zef Hoti, Mamurras 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Tish 



5

Dahia, Kompleksi Kika 2, Objekti 1, Shkalla 2, Zyra 1 
Shkoder Shkoder  SHKODER Hotel Rozafa, Lagja "Vasil 
Shanto", Rruga Teuta, Shkoder 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja Nr. 1, Pallati 82, 
Librazhd 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, Pall 136, Tiranë 
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi BLU, Pallati 8+1 kate, Nr. 
pasurie 124/1, Kamez Tirane 
Fier Patos  PATOS Shetitore "Republika", Pallati Nr. 36, 
Patos 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Qendër, Fushë Krujë, 
Pallati Hark, Kati 1 
Tirane Tirane  TIRANE Dega Sauk, Rruga Nacionale Tirane-
Elbasan 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko, (ish-Restorant 
Durresi) 
Tirane Kavaje  KAVAJE 'Blvd "Indrit Cara", Lagjia Nr. 4 
prane Xhamise, Kavaje 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Lagjja Nr. 2, Blvd "Rinia", 
Pallati 4/1, Perrenjas 
Vlore Vlore  VLORE Lagja "Lirim", Rruga 
"Demokracia",kati I, godine 3-kateshe, prane shkolles 
"Rilindja" Vlore 
Fier Ballsh  BALLSH BULEVARDI RRAPO HEKALI 
Diber Burrel  BURREL Lagjja "Pjeter Budi", Rruga 
"Kuvendi Dukagjinit", Pallati 17, Burrel 
Tirane Tirane  TIRANE LABINOTI - PALL.2 
Durres Shijak  SHIJAK Lagja Popullore , Ndertese 2 kateshe 
perballe Xhamise, prane Ures se Shijakut 
Elbasan Peqin  PEQIN MUSTAFA GJYMISHI-L.XHAMIA 
Korce Erseke  ERSEKE Blloku Nr. 3, Rruga "Deshmoret", 
Pallati Nr. 8/8, Erseke 
Tirane Tirane  TIRANE BULEVARDI BAJRAM CURRI 
ETC 
Korce Bilisht  BILISHT 24 TETORI 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE ALI PASHE -
L.MUSTAFA MATOHITI 
Durres Durres  DURRES Rruga Taulantia Lagja nr 1,perballe 
monumentit te lirise,Vollga Durres 
Fier Divjake  DIVJAKE QENDER DIVJAKE 
Kukes Kukes  KUKES Lagja Nr. 5 ,Rruga "Islam Spahiu", 
ish banka kursimeve, Kukes 
Lezhe Lac  LAC LAGJA.1 - PALL.137 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja " Pavarësia", Bulevardi "Ismail 
Qemali", përballë "Kullave Aleksandria", Vlorë 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagja 18-Shtatori, 
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Blvd 18 Shtatori,  Pallati 1178, kati i I-re, Gjirokaster 
Fier Lushnje  LUSHNJE KONGRESI I LUSHNJES 
Vlore Sarande  SARANDE Lagja Nr.1, Rruga "Skëndërbeu", 
Pallati 19, Sarandë 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja "Qemal Stafa", Rruga 11 
Nentori, Pallati i Ri 
Fier Fier  FIER BRIG.11 SULMUESE-L.KASTRIOTI 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja " 18 Gushti", Pallati 67, 
Gramsh 
Tirane Tirane  TIRANE Blvd "Zogu i Parë", Pallati 57, 
Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE NR 32 SHEMSI HAKA 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, pranë Bllokut të 
Ambasadave, Nr. 1/1, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 10 
Katesh, Prane Librit Universitar 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Blvd 
"Aqif Pasha", P. 18, Elbasan 
Durres Durres  DURRES Rruga Bajram Tusha, Godina 
Zanussi, Shkozet 
Tirane Tirane  TIRANE Blv " Bajram Curri, prane 
Maternitetit te ri, Pallati NCE 298/5 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagja Beselidhja, Shetitorja "Gjergj 
Fishta",  Godina  nr. 3, Lezhe 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, 
Kinostudio 
Tirane Vore  VORE Terminali i Ri i Doganes Tirane 
Fier Roskovec  ROSKOVEC Rruga e Kurjanit, Lagja Nr 2, 
Nr. pasurie 2/106,  Roskovec 
Diber Peshkopi  PESHKOPI LAGJA GJOK DOCI-
BUL.ELEZ ISUFI 
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi "Ata Turk", Pall 144, Tiranë 
Gjirokaster Permet  PERMET Sheshi Qendror "Abdyl 
Frasheri", Rruga "Odhise Paskali", Nr. pasurie 15/37 N1 
Durres Kruje  KRUJE Lagja Nr.1, Rruga Marin Barleti, Nr. 
pasurie 3/943,  Kruje 
Kukes Krume  KRUME Sheshi Demokracia, Lagjja nr. 1, 
Godina nr. 7/1, Has 
Diber Bulqize  BULQIZE LAGJA E RE BULQIZE 
Berat Ura Vajgurore  URA VAJGURORE Rruga "18 Tetori", 
Godina Nr. 7, Ura Vajgurore 
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, 
Objekti 2-7-9 kate, Blloku nr.5 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hoxha Tahsim", Pallati 
Biffer & Co, Nr.28 
Korce Korçe  KORCE Shetitore "Fan S. Noli",  Silver Center, 
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Korce 
Tirane Tirane  TIRANE E "DIBRES" PERBALL "VILA 
GOLD" 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga Sami 
Frasheri, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurise 7/630 (Pallati 9 
katesh "Nobis Center".kati 1 
Durres Durres  DURRES E SKENDERBEJ-LAGJA.4 -
PALL.915 
Korce Pogradec  POGRADEC Lagja 2, Rruga Rinia, Pallati 
178, Pogradec 
Shkoder Koplik  KOPLIK QENDER QYTETIT KOPLIK 
Tirane Vore  VORE Rruga Rinia, 1032 Vore 
Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga "At. Gjergj Fishta" sheshi 
"Abat Doci", Ndertesa Nr. 2/190 
Berat Çorovode  COROVODE LAGJA CLIRIMI 
Kukes  Tropoje TROPOJE Sheshi "Azem Hajdari", Lagja 28 
Gushti, Nr. pasurie 6/60, Tropoje 
Berat Kucove  KUCOVE LAGJA LLUKAN PRIFTI 
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.3,Rruga "Hamdi 
Troplini", pallati 12-katesh, prane Bashkise, Durres. 
Shkoder Puke  PUKE Rruga Qender, Ndertesa 1, 
Apartamenti 3 
Korce Korçe  KORCE Rruga "Midhi Kostani", Pallati 7 
katesh, kati 1, Korce 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, 
Pallati 127 Kulla 2, Tirane 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 
Ndertesa HENRY, Kati i I-re. 
Fier Fier  FIER Lagja “Kongresi Permetit”, Rruga "Jakov 
Xoxa", Pallati Nr. 28, Fier 
Vlore Vlore  VLORE KOSOVA-L.PANVARESIA PORT 
VLORE 
Tirane Tirane  TIRANE LAGJA 28 NENTORI 
Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja Nr. 2, Rruga "Gjimnazistet", 
Nr. pasurie 3/13, zona kadastrale 1389, Cerrik 
Berat Berat  BERAT LAGJA 28 NENTORI 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vangjel Noti, Nd: 12, H 6, 
Njesia Bashkiake 11, Tirane 

43. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RAIFFEISEN BANK SH.A
E-Mail: vilma.guri@raiffeisen.al 0682088114 
Telefon: 2381381  

44. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035477-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/07
/1997

Numri i Vendimit:17426, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:10.07.1997  Emri I subjektit:“Banka e Kursimeve” Forma ligjore:Sh.a 
Data e themelimit:10.07.1997 Selia:Tirane Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:700.000.000  Leke 
Objekti:Perfundimin e marreveshjeve bankare me banka te tjera, mbajtja e marredhienieve 
te korespondences me to, celja dhe mbarjtja e llogarive te ndryshme prane saj, si dhe 
depozitimi I fondeve te saj prane bankave te huaja.Pranimin e depozitave (ne formen e 
depozitave pa afat, depozitave me afat ne forma te tjera te depozitave), per te cilat paguhet 
ose jo interes. Dhenie dhe marrje kredie konform  ligjit 8075 date 22.02.1996 “Per sistemin 
Bankar ne Shqiperi” dhe rregulloreve te nxjerra nga Banka e Shqiperise. Kryerja e 
veprimeve te pageses. Asministrimi I mjeteve te pageses (perfshire perdorimin e ceqeve 
etj). Kryerja e operacioneve te kembimeve valutore per nevoja te veta dhe te klienteve te 
saj, perfshire kontratat e se ardhmes per kembime valutore. Emetimi ose shitja e letrave me 
vlere dhe blerja e aksioneve duke mbajtur parasysh kriteret e percaktuara ne ligjin 8075 dt. 
22.02.1996 “Per sistemin Bankar ne Shqiperi”, si dhe rregullat e percakturara nga Banka e 
Shqiperise. Ruajtja dhe administrimi I titujve dhe I dokumentave me vlere te treteve. 
Dhenia e dorezanive, garancive si dhe instrumentave te tjere te ngjashem, duke mbajtur 
pergjegjesi te plote per to. Krijimi I bankave te perbashketa me pjesemarrjen pjeserisht te 
fondeve te saja, duke siguruar me pare licensen nga Banka e Shiqiperise. Berja pronar e 
pasurive te paluajteshme per shkak te garantimit te kthimit te kredise ose permiresimit te 
saj. Kujdesja per investimin e huave shteterore. Kryerja e veprimeve te tjera qe nuk jane te 
ndaluara ligjerisht. Kujdesja per investimin e huave shteterore. Kryerja e veprimeve te tjera 
qe nuk jane te ndaluara ligjerisht. Aksionere:Ministria e Financave Anetare te Keshillit 
Mbikeqyres:Lavdosh Zaho,Artan Santo,Everest Musta,Ilir Zeqo,Fatmir Mema,Gjergj 
Teneqexhi,Ermira Skenderi,Bashkim Ruseti,Sokol Berberi,Arben Ahmetaj,Ariana Nati.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

2. 29/06
/2001

Numri i Vendimit:17426/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 17426/1 dt. 29.06.2001 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
vendosur : Depozitimi  I vendimit te Aksionerit te vetem dt. 13.06.2001 ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi I Statutit te ripunuar te Bankes se Kursimeve sh.a.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

3. 05/04 Numri i Vendimit:17426/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506


9

/2002 Me vendimin nr. 17426/2 dt. 05.04.202 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
vendosur: Depozitimi I Urdherit nr. 3650 prot dt. 12.07.2000 dhe nr 6164, dt. 11.12.2000 
te Ministrit te Financave mbi zgjedhjen e Keshillit te ri drejtues. Lavdosh Zaho;Patris 
Hida;Ilir Zeqo;Limin Caci;Gjergj Teneqexhiu;Mimoza Dhembi ;Artan Koxhuku.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

4. 16/10
/2002

Numri i Vendimit:17426/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 17426/3 dt. 16.10.2002 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
vendosur: Depozitimin e vendimit  te Aksionerit te vetem Ministrit te Financave mbi 
ndryshimin e disa neneve te statutit te Bankes.Neni 26 shfuqizohet,Neni 39 
behet:Veprimtaria e bankes  drejtohet nga Drejtori i Pergjithshem dhe Komiteti i 
Administrimit,te cilet perbejne drejtuesit me te larte ekzekutiv te Bankes.Paragrafi  40.2 i 
nenit 40 shfuqizohet.Paragr.43.1 dhe 43.2 te nenit  43 ,shfuqizohen dhe behet''Anetaret e 
Komitetit te Administrimit te Bankes emerohen nga Keshilli Drejtues me propozim te 
Drejtorit te Pergjithshem.Neni 44 dhe 46 shfuqizohet .Me paragrafin 67.1 ne fund te fjalise 
hiqen referencat ne nenet 26,40.2,43.2, dhe 66.Paragrafi 67.2 i nenit 67 shfuqizohet.Ne 
paragrafin 40.1 te nenit 40pas fjales emerohet:Shtohen fjalet ''dhe largohet nga detyra''.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

5. 21/11
/2003

Numri i Vendimit:17426/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 17426/4 dt. 21.11.2003 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
vendosur:  Ndreqja e gabimit ne Vendimin nr. 17426/3 dt. 16.10.2002 ne pjesen arsyetuese 
duke zevendesuar neni 46 te statutit me nenin 66 te tij.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

6. 21/04
/2004

Numri i Vendimit:17426/5, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 17426/5 dt. 21.04.2004 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
vendosur:  Depozitimin e vendimit te Ministrit te Financave ne cilesine e Aksionerit te 
vetem ne emer te shtetit  te Bankes se Kursimeve sh.a dt. 15.04.2004 per transferimin e se 
drejtes se pronesise se 100 % te aksioneve te Bankes se Kursimeve sh.a nga pronesin e 
Ministrise se Financave ne pronesi te Raiffeisen Zentralbank Osterreich Aktingesellschaft, 
shoqeri e themeluar sipas ligjeve te Austrise me 20.09.1927, me seli ne Am Stadtpark 9 A- 
1030, Viene, Austri.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

7. 06/07
/2004

Numri i Vendimit:17426/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 17426/6 dt. 06.07.2004 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
vendosur: Depozitimin ne Rregjistrin Tregtar, prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
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vendimit nr. 51/11 prot dt. Dates 15.04.2004 te Ministrit te Financave  “Per emerimin e 
anetareve te rrinj te Keshillit Drejtues dhe Drejtoret Ekzekutiv te Bankes se Kursimeve 
sh.a.Anetare te Keshillit Drejtues:Heinz Hodl,Herbert Stepic ,Lavdosh Zaho;Jeffrey 
Millikan,Angelica Weiss.Drejtor Ekzekutiv:Steven Grunerud,Ardian Kamberi,Robert Alec 
Wright;Christian Canacaris,Stephen Barclay Strauss.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

8. 01/10
/2004

Numri i Vendimit:17426/7, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 17426/7 dt. 01.10.2004 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
vendosur: Depozitimi I vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme  te dt. 02.08.2004 I cili 
ka vendosur rritjen e kapitalit te shoqerise nga 700.000.000 (shtateqind million) leke ne 
3.194.832.000 (tre milliard e njeqind e nentedhjete e kater milion e teteqind e tridhjete e dy 
mije) leke. Emerimin si ekspert kontabel te autorizuar te Bankes se Kursimeve shoqeria 
Deloite & Touche sh.p.k. Ndryshimi I emertimit te shoqerise nga “Banka e Kursimeve” 
sh.a ne “Raiffeisen Bank” sh.a, si dhe ndryshimi I selise nga Rr. “Deshmoret e 4 Shkurtit”, 
nr. 6 Tirane ne Rr. “Kavajes” Tirane.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

9. 15/10
/2004

Numri i Vendimit:17426/8, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 17426/8 dt. 15.10.2004 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
vendosur: Depozitimi I vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme dt. 02.08.2004 ku eshte 
vendosur konvertimi I  monedhes nga leke ne euro me kursin e kembimit te dt. 01.08.2004 
I cili I korespondon shumes 25.497.462,1 (njezet e pese million e katerqind e nentedhjete e 
shtate mije e katerqine gjashtedhjete e dy presje  nje )euro. Konvertimi I kapitalit “Rezerva 
nga rivlersimi” me kursin e dt. 01.08.2004 te cilit I korespondon vlera 11.126.959,3  
(njembedhjete million e njeqind e njezet e gjashte mire e nenteqind e pesedhjete e nenete 
presje tre) euro

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

10. 18/10
/2004

Numri i Vendimit:17426/9, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 17426/9 dt. 18.10.2004 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
vendosur: Depozitimi I vendimit te Aksionerit te vetem te shoqerise te dt. 21.07.2004 per 
miratimin e trasferimit te 100 % te aksioneve te Raiffeisen Bank sh.a nga Aksioneri I 
vetem aktual Raiffeisen   Zentralbank Osterreich AG tek aksioneri I ri Raiffeisen 
Intrenational – Bank Holding AG.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

11. 28/12 Numri i Vendimit:17426/10, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
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/2004 Me vendim nr.17426/10 date 28.12.2004 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
vendosur depozitimi  vendimit te asamblese se aksionereve per ndryshimin e statutit te 
shoqerise; statuti i meparshem shfuqizohet.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

12. 07/10
/2005

Numri i Vendimit:17426/11, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme ku eshte vendosur :   1 - 
Zevendesimi i njerit prej anetareve te Keshillit Drejtues te Bankes z.Jeff Millikan me 
z.Peter Lennkh.  2 - Largimi i njerit prej anetareve te Drejtorise z.Stephen Strauss dhe ku 
pas kesaj aprovimi te doreheqjes se largimit Drejtoria ka kete perberje : z.Steven Grunedur 
(Kryetar), z.Christian Canacaris (Anetar), z.Robert Wright ( Anetar).   3 - Rritja e 
askioneve ne shumen 9.095.500,36 Euo e cila transferohet ne kapital aksioner.Ne 
konkluzion  kapitali aksioner i Bankes behet 34.592.962,46 Euro.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

13. 13/10
/2005

Numri i Vendimit:17426/12, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit ku jane bere ndryshime ne aktet e depozituara ne gjykate:  -  Ne 30 
maj 2005 eshte vendosur korigjimi i i vendimit te aksionerit te vetem i dt 02-08-2004 
bazuar ky korigjim edhe ne shkresen e Bankes se Shqiperise nr. 1167/1 dt 29-04-2005.  - 
Ne vendim te tij te dt 02-08-2004 aksioneri ka percaktuar qe kapitali aksioner i Raiffeisen 
Bank sh.a rritet me vleren 2.494.832.000 lek nepermjet perfshirjes ne kapitalin e shkalles 
1,te fitimit te shperndares te bankes.  - Ne vendimin e dt 30-05-2005 aksioneri ka vendosur 
qe te korigjoje fjalet e perdorura ''fitim i pashperndare'' duke e zevendesuar me fjalet '' 
rezerva te pergjithshme'' pasi faktikisht faktikisht eshte llogaria '' rezerva te pergjithshme'' 
qe eshte perfshire ne kapital aksioner.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

14. 24/03
/2007

Numri i Vendimit:17426/13, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit ku jane shprehur si me poshte:   - Depozitimin ne regjistrin tregetar 
te vendimit dt 21-06-2006 te aksionerit te vetem  per caktimin si auditore te jashtem 
9eksper kontabel te autorizuar) te shoqerise '' KPMG'' sh.p.k. ne Tirane.  - Depozitimin ne 
regjistrin tregetar te vendimit dt 15-05-2006 te aksionerit te vetem per zevendesimine  
ez.Lavdosh Zaho anetare te keshillit drejtues me z.Aris bogdaneris.  - Depozitimin en 
regjistrin tregetar te vendimit te dt 18-05-2006 te aksionerit te vetem per zevendesimin e 
znj.Angelika Weiss anetre e keshillit  drejtues me z.Martin Grull.   - Depozitimin te 
regjistrin tregetat vendimin e dt 16-02-2007 te keshillit drejtues per emerimin si anetre i 
keshllit drejtues z.Peter hakkenberg dhe z.Artan Kadriaj.

Lista e Dokumenteve:
raiffaisen

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F9BA8-384B-4F9C-8316-94F9D0BD1506
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06/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109280-12-07
Emri i subjektit ishte            ("RAIFFEISEN BANK")          u be            ("RAIFFEISEN 
BANK SH.A")         
Vlera e Kapitalit ishte            "3.194.832.000,00"          u be            "2.494.832.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.000,00"          u be            "2.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "10/07/1997"          u be            "10/06/1997"         
Vlera e Aksionit ishte            "456.404,57"          u be            "1.247.416,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.194.832.000,00"          u be            "2.494.832.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "10/07/1997"          u be            "10/06/1997"         
Objekti ishte            ("Perfundimin e marreveshjeve bankare me banka te tjera, mbajtja e 
marredhienieve te korespondences me to, celja dhe mbarjtja e llogarive te ndryshme prane 
saj, si dhe depozitimi I fondeve te saj prane bankave te huaja.Pranimin e depozitave (ne 
formen e depozitave pa afat, depozitave me afat ne forma te tjera te depozitave), per te 
cilat paguhet ose jo interes. Dhenie dhe marrje kredie konform")          u be            
("Aktivitete bankare")         
Emri Tregtar ishte            ("RAIFFEISEN BANK")          u be            ("RAIFFEISEN 
BANK SH.A")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Prane shkolles Teknologjike;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raiffessen International")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.194.832.000,00")            u be              
("2.494.832.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raiffessen International")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raiffessen International")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("7.000,00")            u be              ("2.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Kadriaj")                      Nga data 
"16/02/2007"           
eshte shtuar administratori:            ("Peter Hakkenberg")                      Nga data 
"16/02/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Ardian Kamberi")         
eshte larguar administratori:            ("Stephen Barclay Strauss")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Steven Grunerud")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2004")            u be              ("01/01/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Steven Grunerud")                    , 
Competence ishte                      ("Drejtor i Pergjthshem Ekzekutiv")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Wright")                    , 
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Nga Data ishte                      ("06/07/2004")            u be              ("01/01/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Wright")                    , 
Competence ishte                      ("Drejtor Ekzekutiv")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christian Canacaris")                    
, Nga Data ishte                      ("06/07/2004")            u be              ("01/01/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christian Canacaris")                    
, Competence ishte                      ("Drejtor Ekzekutiv")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Peter Lennkh")                      Nga data "01/01/2004"           
eshte shtuar anetari:            ("Aris Bogdaneris")                      Nga data "15/05/2006"           
eshte shtuar anetari:            ("Martin Grüll")                      Nga data "18/06/2006"           
eshte larguar anetari:            ("Lavdosh Zaho")         
eshte larguar anetari:            ("Angelica Weiss")         
eshte larguar anetari:            ("Jeffrey Millikan")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Herbert Stepic")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/07/2004")            u be              ("01/01/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Heinz Hödl")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/07/2004")            u be              ("01/01/2000")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("KPMG - AUDIT")                      Nga data 
"01/01/2004"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110713-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Steven Grunerud")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Wright")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/01/2004")            u be              ("22/11/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112313-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2A3ACB-B5BE-4DCE-BE38-19CD8DBEA538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E534F876-C607-414C-8985-96E08C1918C6
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Dega ne QTU, 
Rruga nacionale Fier-Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dega ne Rrugen Budi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Dega ne Lagjen Beqir Dardha, Rruga Luigj Gurakuqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-122884-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Kinostudio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dega Sauk, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KINOSTUDIO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oliver John Whittle")                      Nga data 
"21/02/2008"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139933-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.494.832.000,00"          u be            "4.348.232.686,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "7.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.247.416,00"          u be            "621.176,10"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.494.832.000,00"          u be            "4.348.232.686,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raiffessen International")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.494.832.000,00")            u be              
("4.348.232.686,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raiffessen International")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.000,00")            u be              ("7.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Heinz Hödl")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/01/2000")            u be              ("15/04/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Heinz Hödl")                    , Kohëzgjatja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A776994B-60E2-4BE1-B0DE-B906913C3DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08EAEBC-AC89-4703-865A-BE532FB7EE7A
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ishte                      ("")            u be              ("15/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Herbert Stepic")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/01/2004")            u be              ("15/04/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Herbert Stepic")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/04/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151030-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("KPMG - AUDIT")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2004")            u be              ("10/06/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174601-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Kompleksi "Xhyra", Prane Porçelanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195851-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Rilindja, Rruga Sadik Zotaj, Ndertese 2 Kateshe ne krahe te Zyres se Punes;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD20590-373B-4A4C-8694-3B83D77AD0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E56B9D1-9FAE-45AF-8FF6-3F92A0892AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B23C1D2-4A5D-4554-B98E-6033A6E4ADC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA46A104-26D4-42E1-8B73-E22012904591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03175F31-2029-45AD-8C78-7EB6D412F8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4976EC3C-CC8E-4DFC-BA95-E30BBEB6ACE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F15893-1F3B-451B-AB48-2988CED7FCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33454BA-85EC-4FA9-961F-54458F9FD758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FCDB2A-1852-4A1A-AD5F-15BB97B50A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4D1636-AA9C-45DF-B2C1-A5395294D147
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29/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-212087-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, (ish-Restorant Durresi);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214620-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Artan Kadriaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223556-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Lennkh")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/01/2004")            u be              ("10/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Lennkh")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/02/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228642-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frang Bardhi, ne ambientet e Kristal Center, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOPSHTI BOTANIK TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50D6069-63FE-4426-8F0A-7BCA9E94A67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81E23CE-9CCA-4F0C-9715-D065D5ACB2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76468284-E2CB-4A95-BF08-CF6EB0D53913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F117F860-93BC-4BF7-B783-DA19DDF68944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CDBFF6-CE68-4335-B27F-18AFA5F166E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A0456D-E047-4586-97C6-A52C3C1AAC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D696BFF3-22D1-4EC4-9A60-39BE57B394EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBF2A3B-F3DA-4276-AC06-5BD69C42D526
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Dokumenti i autorizimit

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-234637-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia Lagja nr 1,perballe monumentit te lirise,Vollga Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tre vellezerit Thanasi,Lagja nr 13,Pallati 10 katesh,Plazh Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269728-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")                      
Nga data "09/06/2009"                        Ne daten "31/12/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("KPMG - AUDIT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293493-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qender Shkozet, lagjja 14, Pallat i Ri 10-katesh, kati I-re, prane Albtelekom-it.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301354-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Robert Wright")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAE43D2-35B4-4E90-A138-8925CF2114AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D06C05-150C-4F05-8030-410850969D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EFEA9A-F12E-4C04-8913-427084981CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA107C9-7DB2-4EEC-8A61-40AE36319EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C4E3C3-322A-4FBE-8CD2-55AB0B54914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD45A40-B497-40ED-A470-85556B420AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D769F94-6257-441E-9551-A2FA364FD1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26FC185-4EA3-487F-87F7-880CE4EC7609
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Dokumenti i autorizimit

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318744-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga At Gjergj Fishta, Pallati ish-Hotel Turizmi, Kati I, Rreshen-Mirdite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rruga Demokracia, Kati i pare i godines 3-kateshe, Afer shkolles 9 
vjecare "Rilindja";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
GJERGJ FISHTA;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJA 
OSMAN HAXHIU -P.1282;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365670-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagja Popullore , Ndertese 2 kateshe perballe Xhamise, prane Ures se Shijakut;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
QENDER SHIJAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369214-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("John Donald Mcnaughton")                      Nga 
data "01/03/2010"                        Ne daten "01/03/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8689415-2D02-462C-AFBB-AFBF1C3A844D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01609886-97F4-4AA5-A582-2A6A0634A129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D94062D-3CC2-497A-B5E6-C8C2F9A2E1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB2E3B4-03E5-4B2E-B43D-E3B5FF9E6EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9290CEA6-4FEE-4DCE-A5D8-2FA5FB1B232F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383DAA23-DAFB-4EB3-AA95-56A98C5791DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E47A25-785D-41E0-8A01-5CC70625CDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C2A964-F75E-4CEC-816A-7867311E8DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7177883C-EBAA-482C-95EF-78DA9DFA069A
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Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396486-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alexander Zsolnai")                      Nga data 
"27/04/2010"                        Ne daten "27/04/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-413439-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.2,Rruga "Hamdi Troplini", pallati 12-katesh, prane Bashkise, Durres.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         A. 
GOGA- LAGJA.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426417-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.3,Rruga "Hamdi Troplini", pallati 12-katesh, prane Bashkise, Durres.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.2,Rruga "Hamdi Troplini", pallati 12-katesh, prane Bashkise, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF14E3DD-B4A1-4507-B663-8A11FCBE7ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240D2B6F-7D2F-4C3D-A552-9514786F5850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC0F6E2-D37A-4503-BEDC-36D587BFE0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B194D2-784F-485B-9CC0-7FF3FF69BF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0191838-2620-4A5D-869F-AF79309FB630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C430A01D-2A1E-4F99-A959-7773E03E9707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2337E9-5B67-4F96-92D9-8E0614F8F274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F56ABBE-3FA2-4B57-BD03-D07A6CAF1C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C68E0E3-A441-4D74-A306-3FE6007222BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E23309-F9A5-4A20-9639-67B16B1734D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8370B2AE-FA7C-41BC-8601-BCCBECE83090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D508BACF-01C8-40AB-8690-C501224A6055
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04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447794-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "4.348.232.686,00"          u be            "9.926.093.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "621.176,10"          u be            "1.418.013,29"         
Capital_Paid_Value ishte            "4.348.232.686,00"          u be            "9.926.093.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raiffessen International")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.348.232.686,00")            u be              
("9.926.093.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449501-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Oliver John Whittle")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexander Zsolnai")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Zevendes kryetar i 
drejtorise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christian Canacaris")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2004")            u be              ("01/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christian Canacaris")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christian Canacaris")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i drejtorise.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-459078-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Peter Hakkenberg")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2E5816-32E5-4974-8920-0902C4EFA30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3AB0EF-760D-4AFC-A20B-1B41256571A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4133E8-BD49-4CE7-8DD7-4476BC1C4CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCB2440-C9BB-4F09-AA51-940E154EB40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A864BCC9-750C-4466-BDAA-EE543C80A89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5291BA9-46B4-4981-AB11-204371965F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031104B9-D720-414C-A023-5905BFC91408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65131616-4CC2-40CC-AF82-925526145032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5EDC05-3787-477D-AFDA-013951FB3C1C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482207-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raphaela Bischof-Rothauer")                      Nga 
data "06/12/2010"                        Ne daten "06/12/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486716-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Ndertesa HENRY, Kati i I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491435-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ektraktit te Regjistrit Tregtar Vjene, Austri  per 
ndryshime ne strukturen e aksionarit te vetem te "Raiffeisen Bank" sha. Me regjistrimin e 
shkrirjes ne regjistrin tregtar Vjene, Austri  eshte bere dhe ndryshimi i emrit te shoqerise 
"Raiffeisen International Bank- Holding AG, e cila tani e tutje do te quhet  "Raiffeisen 
Bank International AG. Depozitimi i statutit te "Raiffeisen Bank International AG". 
Depozitim i shkreses Nr.9568/1 date 29.12.2010 te Departamentit Mbikqyres te Bankes se 
Shqiperise per reflektimin e ndryshimeve te mesiperme ne regjistrin tregtar prane QKR.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Raiffeisen Bank International AG")                      Numri i 
aksioneve "7.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne 
para "9.926.093.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Raiffessen International")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFCB96B-A3CA-41C6-98AE-670B5AC26ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FE490F-58F1-44DC-B4CA-0F6714EC3545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1FE6E5-D32F-4229-BD5E-CDE8728B5A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5595497-0767-480D-8092-371EF0EFD4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE441C7-8A0A-43DB-9956-84908D4B3CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A230A8-FE3C-4638-A9A2-2F6DEF496C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBCD96A-4A7E-4079-9892-5E0E22EBE72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD66F4-80A1-4AD3-BA82-E0EF824B26F5
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16/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504385-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te "Raiffeisen Bank" 
sha, date 15.10.201, per ndryshimin e anetareve te keshillit mbikqyres te shoqerise. 
Depozitimi i shkreses Nr.9848/2 Prot, date 27.01.2011, te Bankes se Shqiperise mbi 
dhenien e miratimit paraprak te anetareve te Keshillit Mbikqyres. Deklarim numri telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("2381381")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ferenc Berszan")                      Nga data "27/01/2011"                        
Ne daten "27/01/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Andreas Engels")                      Nga data "27/01/2011"                        
Ne daten "27/01/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Aris Bogdaneris")         
eshte larguar anetari:            ("Martin Grüll")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

08/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-526775-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr. 3206 Prot. date 29.03.2011 dhe i 
shkreses Nr. 251/1 Prot. date 14.02.2011 te Bankes se Shqiperise per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 10 Katesh, Prane Librit Universitar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI - PALL.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538149-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te mbledhjes se aksionarit te vetem date 
18.02.2011 per miratimin e ndryshimeve te statutit te ri te Raiffeisen Bank sha, sipas 
urdhrit  Nr.442 date 17.01.2011 te Bankes se Shqiperise. Depozitimi i shkreses Nr.9900/3 
date 25.03.2011 te Bankes se Shqiperise mbi zbatimin e rekomandimeve sipas pikes 2 te 
Urdhrit Nr.442 date 17.01.2011 per dhenien e miratimit paraprak mbi ndryshimet e statutit. 
Depozitimi i statutit te ri te ndryshuar date 23.02.2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23C014C-5CF2-4431-8A44-91EE6E8EFDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA848CB-3E8D-4505-83FB-C931087572E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012D1D7A-E783-4E6C-9702-0B98C81DB67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4C15B0-3526-47A4-9763-2375F748DA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC765D59-8124-461C-AA17-456B9DE555F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676E7805-9157-4319-8137-A4028086B3BB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-548402-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr 4708 prot ,date 10-05-2011 per hapjen 
dhe mbylljen e adresave dytesore.Depozitimi i shkreses Nr.3248/Prot date 29.03.2011  
drejtuar Bankes se Shqiperise per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.Depozitim,i 
shkreses Nr/prot 2645/1 date 18.04.2011 i Bankes se Shqiperise drejtuar Raiffeisen Bank.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjon Pali i 2-te,Godina 6-kateshe,perballe ABA Center.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL. 
DESHMORET E KOMBIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Dega 
ne Rrugen Budi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575523-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionarit te Vetem, 
date 16.06.2011, ne te cilin eshte vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Nga Data ishte                      ("09/06/2009")            u be              
("16/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2010")            u be              
("16/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-605549-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.10.2011 dhe miratimit te Bankes 
se Shqiperise date 26.09.2011 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E14023-0A5A-4DD1-A87F-DAAB41E64D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FA0E71-FC00-47BC-8D32-F7EED2CA030E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A69F28C-D793-4668-A1FA-F8BDFA62EC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE2D355-7398-4236-90FC-936A61A82DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ED5040-A6F6-4A7F-B3A0-ABAF94567E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC49579-0A82-41D6-AC37-6B807C398B22
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish Kombinati Ushqimore, Prane Tobacco Holding Group;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-626516-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 24.11.2011, date 30.11.2011 dhe 
miratimeve te Bankes se Shqiperise date 14.10.2011, date 17.11.2011 per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.3, Rruga Abedin Dino, Pallati i Ri 6-Katesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare Tirana East Gate, TEG, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA SINAN BALLACI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-769171-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te verbalit date 14.09.2011 te mbledhjes 
se Keshillit Mbikqyres te shoqerise Raiffeisen Bank International AG, dhe kontrates se 
transferimit  date 04.11.2011 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit. 
Depozitim i vendimit date 29.03.2012 te asamblese se aksionarit te vetem, ku eshte 
miratuar rritja e kapitalit te shoqerise dhe caktimi i Deloitte Albania sh.p.k  si auditor i 
jashtem per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar.  Depozitimi i vendimit date  
21.05.2012 per miratimin e Raportit te audotorit te jashtem dhe Raportit date 29.03.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.926.093.000,00"          u be            "14.178.593.030,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.418.013,29"          u be            "2.025.513,29"         
Capital_Paid_Value ishte            "9.926.093.000,00"          u be            
"14.178.593.030,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Qemal Stafa", Rruga 11 Nentori, Pallati i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
BUL.RINIA-L. L.GURAKUQI P.18;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA08BC4-D1CB-407C-B943-70DA94E30267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BC188F-3FF8-4A48-A2A6-E982208A6173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE96BD8-5891-42FD-9D21-09C1D8D9B69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFEE246-2595-4E30-896D-48E0E878FF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B0AF63-E5D9-4274-A1F7-D536A8C73F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69148A97-617F-4D58-B6D2-FB66FB0951DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Raiffeisen SEE Region Holding GmbH")                      
Numri i aksioneve "7.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "14.178.593.030,00
eshte larguar ortaku:            ("Raiffeisen Bank International AG")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aktet e prishjes se shoqerise
Transferim i kuotave te kapitalit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-934298-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionarit te vetem 
date 12.03.2012 per shtimin e objektit te veprimtarise.Depozitimi i Shkreses Nr.1866/3 
date 13.09.2012 per dhenien e miratimit paraprak mbi nje ndryshim ne statutin e Bankes 
Raiffeisen sha.
Objekti ishte            ("Aktivitete bankare")          u be            ("Aktivitete bankare, 
faktoring-un dhe financimin e transaksioneve tregtare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-962329-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
13.11.2012, per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i shkreses se 
Bankes se Shqiperise Nr. 1862/1 Prot, date: 01.08.2012, per miratimin e hapjes se adreses 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Godina e Ish Turizmit, Sheshi i Çerçizit, Gjirokaster.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BF90CF-EA84-4958-A9C0-1CCC87A1A245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9215352-941B-4BD1-916C-30DBA1DE93B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF32FE54-F678-46F3-8311-4E8563D9BDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A056D328-4924-4F7D-91B1-94FFC56D02A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9417539A-AE35-44E3-8E2B-9C477FEDC999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7143DC7D-F7DE-4E46-8A9F-C176FC37CE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7143DC7D-F7DE-4E46-8A9F-C176FC37CE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B788E3-DFB3-4F8A-B2D1-D37681B3A2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A32673-B95D-45AA-B0D1-DA4AB169716E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BBF2A8-C2A5-405F-B130-F88A087CA416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D676823-A948-44E1-B658-F90E45629297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C09A95-8C4C-4FEB-9DD8-3FDF4269C6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA85B9E-15E2-4B20-B35F-53F11036F986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA85B9E-15E2-4B20-B35F-53F11036F986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A6592A-A33F-403A-B261-744C70DE17D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8739F1B-DD87-4D20-9BFA-8B378E0BEA3A
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         L.11 JANARI-QAFA E PAZARIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-995395-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem date 13.04.2012, 
ku eshte vendosur caktimi i z.Helmut Breit si anetar te Keshillit Drejtues per nje mandat 
kater vjecar duke filluar nga data 16.04.2012,por pas miratimit nga Banka e Shqiperise si 
administrator. Depozitim i shkreses Nr.1242/1 Prot,date 10.07.2012 e Departamentit te 
Mbikqyrjes se Bankes se Shqiperise,per dheninen e miratimit paraprak per caktimin e 
z.Helmut Breit si anetar te Keshillit Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Helmut Breit")                      Nga data "13/04/2012"                        
Ne daten "13/04/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Heinz Hödl")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006605-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2012 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur, miratimi i doreheqjes se z. Herbert Stepic 
nga pozicioni i antarit te Keshillit Drejtues dhe emerimi i z. Heinz Hodl, ne cilesine e 
anetarit te Keshillit Drejtues te Raiffeisen Bank, per nje periudhe 4 vjecare. Depozitimi i 
shkreses Nr. 1910/3, date 23.10.2012 te Bankes se Shqiperise, per miratimin paraprak, te 
emerimit te z. Heinz Hodl ne pozicionin e anetarit te Keshillit Drejtues te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Heinz Hold")                      Nga data "10/07/2012"                        
Ne daten "10/07/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Herbert Stepic")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31EDFF9-AD1E-47B1-AE76-097745A62CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31EDFF9-AD1E-47B1-AE76-097745A62CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854DBE51-480E-42C7-ADA3-6A51B6CE57D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BC32FC-977C-4D53-8E61-B639C86E0830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58276E03-D237-4E59-B38F-0BA64B724F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58276E03-D237-4E59-B38F-0BA64B724F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC91D443-2416-419B-8B22-529197AEE385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACD6EE9-9AC3-4697-94F2-53F7E033C3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056AC6CD-B00E-471C-9025-F0F991977F97
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-015128-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.03.2013 dhe miratimit te Bankes 
se Shqiperise date 18.01.2013, per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli e Haxhire Myzyri, Blv Qemal Stafa, Pall. 10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Blv  Qemal Stafa, Pall. 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Dega ne Lagjen Beqir Dardha, Rruga Luigj Gurakuqi;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA DYLI HAXHIRE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-035274-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionarit te vetem  te 
shoqerise, date: 22.01.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Riemerimi i  Z.Peter Lennkh ne 
pozicionin e anetarit te Keshillit Drejtues. Depozitimi i kerkeses se administratorit te 
pergjithshem dhe Zv.administratorit te pergjithshem, Nr. 4590Prot, date: 12.03.2013, ne te 
cilin eshte kerkuar:  Regjistrimi i riemerimit te anetarit te Keshillit Drejtues  Z.Peter 
Lennkh. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Lennkh")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/02/2009")            u be              ("10/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Lennkh")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2013")            u be              ("10/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174BCF24-8E75-4069-AEEF-2D40D628A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BCFAF9-400F-420F-A3E6-870EFF9A2B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E4175D-248F-4E30-A382-A1E37266C4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF43B9C-1E4D-4BC9-8E63-EB2CB8B6F51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF43B9C-1E4D-4BC9-8E63-EB2CB8B6F51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C1F45C-44FC-42A4-933C-EE542F662267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6C12E1-C802-476E-A8AB-B223392E6F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4ECC66-FFA8-4DAD-B556-C2E8ADD4A458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F840ED-11EC-4281-84F4-F6234D0BFA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F840ED-11EC-4281-84F4-F6234D0BFA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD94221F-520A-4795-816F-1B283C99F94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1802F0F7-D0A8-43AE-B318-42514F194832


28

paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-059977-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues, date 13.08.2012 
per riemerimin e administratoreve Z. John Donald Mcnaughton dhe Z. Alexander Zsolnai. 
Depozitimi i kerkeses se drejtorit te pergjithshem dhe Zv. drejtorit te pergjithshem, Nr. 
5986 Prot, date 04.04.2013, ne te cilin eshte kerkuar:  Regjistrimi i riemerimit te anetareve 
te Drejtorise  Z. John Donald Mcnaughton dhe Z. Alexander Zsolnai.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("John Donald Mcnaughton")                    
, Nga Data ishte                      ("01/03/2010")            u be              ("13/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("John Donald Mcnaughton")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2013")            u be              ("31/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexander Zsolnai")                    
, Nga Data ishte                      ("27/04/2010")            u be              ("13/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexander Zsolnai")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2013")            u be              ("31/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118186-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Ne nenin 2, pika 2, te Statutit te 
Raiffeisen Bank sh.a shtohet pika "j", me kete permbajtje : (j) veprimtarine e 
ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime; 2- Ne nenin 3 te Statutit te Raiffeisen Bank 
sh.a pika 1 ndryshohet duke u bere si me poshte : Kapitali aksionar i Bankes eshte 
14,178,593,030 Leke. Depozitimi i urdhrit Nr. 1126, date 07.05.2013 te 
zevendesguvernatorit te pare te Bankes se Shqiperise, per miratimin paraprak per shtimin e 
shkronjes "j" te nenit 2,  pika 2 dhe ndryshimin e nenit 3, pika 1 te statutit te Bankes 
Raiffeisen sh.a.
Objekti ishte            ("Aktivitete bankare, faktoring-un dhe financimin e transaksioneve 
tregtare.")          u be            ("Aktivitete bankare, faktoring-un dhe financimin e 
transaksioneve tregtare. Veprimtarinë e ndërmjetësimit ne sigurime dhe 
risigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1802F0F7-D0A8-43AE-B318-42514F194832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CDF3D2-DB13-4719-9823-90763A4CBC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BB954B-0FC1-4400-B741-39A5D7E7643B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F46DEF6-9A92-405F-8980-DF32CFF6EDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2B42FF-542A-40F5-88BC-FC3ECA1E23A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2B42FF-542A-40F5-88BC-FC3ECA1E23A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB73033-DCF5-4EAA-AC6B-5D0815C48549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75951861-EC60-4AA1-9A00-65ADD6ABB030
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165577-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr.15077 prot ,date 20-08-2013, per 
hapjen dhe mbylljen e adreses dytesore.Depozitimi i shkreses Nr.10082/Prot., date 
04.06.2013,  drejtuar Bankes se Shqiperise per hapjen dhe mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitim,i shkreses Nr.1567/2 Prot., date 29.07.2013, i Bankes se Shqiperise 
drejtuar Raiffeisen Bank.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Terminali i Ri i Doganes Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DOGANA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166977-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.15076 prot ,date 02-08-2013, per 
hapjen dhe mbylljen e adreses dytesore.Depozitimi i shkreses Nr.6110 Prot., date 
04.04.2013,  drejtuar Bankes se Shqiperise per hapjen dhe mbylljen e adreses dytesore. 
Depozitimi i shkreses Nr.914/2 Prot., date 29.07.2013, i Bankes se Shqiperise drejtuar 
Raiffeisen Bank .    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 6 "Katesh";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Prane 
shkolles Teknologjike;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-332223-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr. 2258 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45961FAF-4733-41B1-838B-A4D516D12726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45961FAF-4733-41B1-838B-A4D516D12726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C8F684-5BED-40E8-9F86-EC262C66D6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82D0365-4670-4C14-8126-EF459DC5F23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82D0365-4670-4C14-8126-EF459DC5F23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E485E70B-7316-4E37-8F2D-FB5CDC7BF86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9481B4D7-90B8-4ABB-9168-17AAAAA881DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9481B4D7-90B8-4ABB-9168-17AAAAA881DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11D0D34-3F1E-4B68-A349-5B8E9AE7EDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9606C59-CB9F-4545-8573-EB471B238079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FDCB38-3FBE-4085-BE2B-F3D18FA77521
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Prot, date: 04.02.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e tete adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
KAPSHTICE;         DOGANA KAPSHTICE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Dega ne QTU, 
Rruga nacionale Fier-Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Rilindja, Rruga Sadik Zotaj, Ndertese 2 Kateshe ne krahe te Zyres se Punes;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
DOGANA QAFE THANE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Kompleksi "Xhyra", Prane Porçelanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
SHENGJIN;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         KAKAVIE-GJIROKASTER;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli e Haxhire Myzyri, Blv Qemal Stafa, Pall. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-480531-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2014, te mbledhjes se Bordit 
te Drejtoreve, te “Raiffeisen Bank" sha, ku eshte vendosur: Rizgjedhjen e Znj.Raphaela 
Bischof-Routhauer ne pozicionin e anetarit te Bordit te menxhimit ne “Raiffeisen Bank" 
sha, deri me 31 dhjetor 2016. Depozitimi i njoftimit nr.9539 Prot, date 19.05.2014, drejtuar 
Bankes se Shqiperise per riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raphaela Bischof-Rothauer")                    
, Nga Data ishte                      ("06/12/2010")            u be              ("16/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raphaela Bischof-Rothauer")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2013")            u be              ("31/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51791675-62F3-4D36-85DD-3C6F7C283219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155F3910-E328-4F90-BEBC-47166EED7B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155F3910-E328-4F90-BEBC-47166EED7B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51488F7-62F0-47C3-BCCC-816122953200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700F7F47-B448-494A-A405-849455633E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58421D7D-8AC6-4D66-9B10-91339D4417C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A98CEC-ABDC-4F7C-B75C-57BCB1F8E40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A98CEC-ABDC-4F7C-B75C-57BCB1F8E40B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-491805-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.12.06.2013, ku u vendos: Emërimi si 
auditor i jashtëm “ekspert kontabël i autorizuar”, PricewaterhouseCoopers. -Depozitim i 
vendimit për miratimin e ekspertit kontabël të autorizuar për vitin 2013, nr.2110/1 
dt.11.10.2013, dhënë nga Banka e Shqipërisë: Banka e Shqipërisë jep miratimin paraprak 
që shoqëria e ekspertëve kontabël të autorizuar “PricewaterhouseCoopers Audit Sh.P.K.” 
të bëjë auditimin e pasqyrave financiare të Bankës Raiffeisen Sh.A. për vitin 2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")                      
Nga data "12/06/2013"                        Ne daten "12/06/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593417-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606155-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 18.08.2014 ku eshte vendosur 
shkarkimin nga detyra e Z. Ferenc Berszan dhe Z. Peter Lennkh dhe emerimin e dy 
supervizoreve te rinj Z. Harald Kreuzmair dhe Z. Razvan Munteanu. Depozitimi I vendimit 
te mledhjes se pergjithshme te aksionereve ku eshte vendosur pranimi I dorheqjes se  Z. 
Ferenc Berszan dhe Z. Peter Lennkh dhe emerimin e Z. Harald Kreuzmair dhe Z. Razvan 
Munteanu per nje mandate 4 vjecar. Depozitimi I miratimit paraprak nga Banka e 
Shqiperise Nr.1354/2 Prot. Date 08.08.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Harald Kreuzmair")                      Nga data "08/08/2014"                        
Ne daten "08/08/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC8DF3B-D86B-4734-A610-D349B4BE4595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C6434C-0048-4E4E-BBD5-E75EAAA5D068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7193A4-DD86-4663-80ED-0C8EB03657C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDDD8A5-0781-4E64-9399-2A07785AF447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9333851B-34F6-415E-A3ED-55BC1D5F1AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FDB31F-2346-4258-9724-D6976EE80B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A303C758-2A61-4C67-B687-F2884CFA25CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A303C758-2A61-4C67-B687-F2884CFA25CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BE2AAC-A8D0-4C4F-8387-36B5A68C994C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40168DE7-40BE-45DB-990B-CE3C464FEF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED686568-4B3E-41F4-8308-FCF9AA5FFFAE
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eshte shtuar anetari:            ("Razvan Munteanu")                      Nga data "08/08/2014"                        
Ne daten "08/08/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Peter Lennkh")         
eshte larguar anetari:            ("Ferenc Berszan")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-614358-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.08.2014 ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Sami Frasheri, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurise 
7/630 (Pallati 9 katesh "Nobis Center".kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671951-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.264-3 regj. dt.08.10.2014, lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor "Aldo F. Gjevori", ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e palës debitore "Raiffeisen Bank", me NUIS (NIPT)-
J61911005B. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të 
dytë.

Lista e Dokumenteve:

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751902-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.06.2013, ku u vendos: Emërimi 
si auditor i jashtëm “ekspert kontabël i autorizuar”, PricewaterhouseCoopers.  Depozitim i 
vendimit për miratimin e ekspertit kontabël të autorizuar për vitin 2014, nr.1832/2  date  
11.08.2014, dhënë nga Banka e Shqipërisë e cila  jep miratimin paraprak që shoqëria e 
ekspertëve kontabël të autorizuar “PricewaterhouseCoopers Audit Sh.P.K.” të bëjë 
auditimin e pasqyrave financiare të Bankës Raiffeisen Sh.A. për vitin 2014.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B29EB55-8FAF-4010-A0E5-24846DAEBF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B410FBE7-16CF-44E7-89FA-ABCD539A8E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B410FBE7-16CF-44E7-89FA-ABCD539A8E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C617AF38-D35D-4E36-88DC-F3ECF4884484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69240DA-47A6-478C-9DB7-13B7EBF74A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A01802-074D-46D5-A2CF-79266DE03BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A01802-074D-46D5-A2CF-79266DE03BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41F7FA9-7E8F-477C-A5AD-7E34D116F8CC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers 
Consulting")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2014")            u be              
("12/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764220-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.12.2014, të Bordit të 
Drejtorëve, të “Raiffeisen Bank" sha, ku është vendosur: Rizgjedhjen e Z. Alexander 
Zsolnai, në pozicionin e anëtarit të Bordit të menxhimit në “Raiffeisen Bank" sha, deri me 
31 dhjetor 2019. Depozitimi i vendimit, datë 09.12.2014, të Bordit të Drejtorëve, të 
“Raiffeisen Bank" sha, ku është vendosur: Rizgjedhjen e Z. Christian Canacaris, në 
pozicionin e anëtarit të Bordit të menxhimit në “Raiffeisen Bank" sha, deri me 31 dhjetor 
2019. Depozitimi i njoftimit nr.27321 Prot, datë 19.12.2014, drejtuar Bankës së Shqipërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexander Zsolnai")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2014")            u be              ("31/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christian Canacaris")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2014")            u be              ("31/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799694-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.913 prot date 13.01.2015, te 
administratorit te shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore te ushtrimit  te 
aktivitetit.Depozitimi i shkreses Nr.224 Prot, date 06.01.2015, drejtuar Bankes se 
Shqiperise per njoftimin e  mbylljes se adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
SHESHI QENDER QYTETI POLICAN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8896F442-8657-4459-B838-23B5A9A1F3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8896F442-8657-4459-B838-23B5A9A1F3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1057B712-5EA1-4E6B-9F67-7FCA3DBEA4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C91674-830C-4D37-A0B2-869071740995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8B07D7-461E-4FBA-91D5-8BFF59BCF833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28049FEC-8768-485A-B44C-C0FFABF27D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF0E3B2-9FC0-4181-B8EA-34F1AA047733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF0E3B2-9FC0-4181-B8EA-34F1AA047733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03444FF8-6F82-4825-9503-5DA8A027BFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655FC5BE-5BD1-4BD6-8EA8-76259088C073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CFB891-E273-4C1A-9466-C6805ED5F431
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PALLATI KULTURES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frang Bardhi, ne ambientet e Kristal Center, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare Tirana East Gate, TEG, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ZOGU I SHKODRES- L.QEMAL STAFA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ish Kombinati Ushqimore, Prane Tobacco Holding Group;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872073-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916829-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 07.08.2014, 
ku eshte vendosur riemerimi per periudhen vijuese kater vjeçare te anetarit te Keshillit 
Drejtues z.Andreas Engels nga data 07.08.2014 deri me date 07.08.2018.Depozitim i 
shkreses Nr.2307/4 Prot.,date 20.02.2015 te Bankes se Shqiperise , per dhenien e miratimit 
paraprak per emerimin e z.Andreas Emgels ne pozicionin e anetarit te Keshillit 
Drejtues.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andreas Engels")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/01/2011")            u be              ("07/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andreas Engels")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2014")            u be              ("07/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EFFB3F-6A50-4468-A1C4-72744D01517E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB88D31B-A528-4140-A422-8C39D2647415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB88D31B-A528-4140-A422-8C39D2647415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7741DE9D-1F38-42E7-892B-BB5DAAFA1811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF42D8F-3C7F-48B0-8AC2-BF87416D12D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B830A5-A4A6-4895-BFFE-653D3E0A746A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CB724D-B038-449B-973B-DF89E1BA2B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CB724D-B038-449B-973B-DF89E1BA2B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0864553-0D3E-4FBA-B9A0-FDE2775D9320


35

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984182-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.03.2015, ku është vendosur:Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Shkresës së Bankës së Shiqpërisë, Nr. 1227/1 Prot, datë 19.03.2015 për 
miratimin e hapjes së adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km 1, Hygeia Hospital Tirana;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072423-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073806-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177061-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.06.2015, të Këshillit Drejtues, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA68D841-4AA5-4396-9B6C-0EF07E2FE869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C63DA6-3F58-4716-88CA-94F8440E3274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC26F1-D44D-420E-A6A8-9AB44214C8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC26F1-D44D-420E-A6A8-9AB44214C8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC71F440-3726-4F3C-90A7-D276E6E9A846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC71F440-3726-4F3C-90A7-D276E6E9A846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDC2EF4-6FDB-4642-82F0-D904F95A49C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB0EE1C-4981-4671-ADC0-06CEC649DF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E57DCE-AC86-4B14-94C8-083873A5ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A684535-7F94-48E2-B699-1CF43B3C9203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BA6046-3C25-4051-BA11-87B512B17D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C317B7B-A690-4E85-829C-8EA1DD6D3F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D65B22-5FA3-412F-BD64-A71331341F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7505EA20-D8DA-44BF-8319-480F4FF27450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA32037-8429-47FE-A2AA-AABF5AE4EE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA32037-8429-47FE-A2AA-AABF5AE4EE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FE4B8F-080D-4B1E-9463-CA63327E0853


36

të “Raiffeisen Bank" sha, ku është vendosur: Shkarkimin e znj. Raphaela Bischof-
Routhauer nga detyra e anëtarit të Këshillit të Administrimit, duke filluar nga data 
01.07.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Raphaela Bischof-Rothauer")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198639-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
10.04.2015 ku eshte vendosur: Të emërojë si Auditorë të jashtëm (ekspertë kontabël të 
autorizuar) të Raiffeisen Bank sh.a për vitet financiare 2015, 2016 dhe 2017 shoqërinë 
Deloitte Albania shpk. Depozitimi i Shkresës të Bankës së Shqipërisë, Nr.2542/1 Prot, datë 
30.07.2015 për miratimin paraprak që shoqëria e ekspertëve kontabël të autorizuar 
"Deloitte Audit Albania" shpk të bëjë auditimin e pasqyrave financiare të Bankës 
Raiffeisen sha për vitin 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")                      
Nga data "10/04/2015"                        Ne daten "10/04/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-317717-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2015, ku është vendosur: 
Konvertimi i pjesshëm i monedhës së kapitalit aksionar të Bankës.- Ndryshimi i nenit 3(1) 
te statutit të Bankes. Depozitimi i urdhrit  Nr.4546, date 31.08.2015, nga Banka e 
Shqipërisë,  per miratimin pararprak te ndryshimit te statutit te Bankes.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E97209-C82B-4105-B69F-4AA6A304DF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E97209-C82B-4105-B69F-4AA6A304DF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F9BC6D-1ABE-4093-BAAD-8730780340D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D324E2-754D-45CB-8646-BA5EA8E9D482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D92A3F-6BCA-47EE-8F32-4FA303A6E6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBCDA05-4D3E-4319-9263-6EBC2AD05722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBCDA05-4D3E-4319-9263-6EBC2AD05722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22169B34-E6AE-4066-AC32-733EF90D3BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C2EEB7-CE58-4F85-8FBD-8C75899D6132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1B671C-7753-4EDB-93F2-385CD6EB8889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1B671C-7753-4EDB-93F2-385CD6EB8889
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-365615-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të datë 22.06.2015 ku është vendosur: 
Emërimi e Znj. Elona Mullahi, ne cilësinë e Antares së këshillit të administrimit, për 
menaxhimin e korporatave. Depozitimi i miratimit te Bankë së Shqipërise nr.3202/2, Datë 
09.10.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Mullahi")                      Nga data 
"09/10/2015"                        Ne daten "30/06/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-367718-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 703 Prot,Nr. 644 Dosje,  datë : 
02.10.2015,protokolluar nga QKR, me Nr. 8704/2 Prot, date: 16.10.2015, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ Agim Sulçe ”, ku eshte urdheruar: Bllokimi i te gjitha 
kuotave/aksioneve, te cilat rezultojne te jene te regjistruara ne emer te subjektit “ 
Raiffeisen Bank ” sha, me NUIS J61911005B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383515-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.975 Prot., datë 26.10.2015, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor, “Altin Vako”, protokolluar nga QKR me Nr. 9554 Prot., datë 
27.10.2015, ku është urdhëruar:-Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha 
aksinet e zotëruara nga:-  Shoqëria “RAIFFEISEN BANK”sha, me NUIS(NIPT) 
J61911005B. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")                      
Nga data "12/06/2013"                        Ne daten "12/06/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060D1E47-BA9E-4F41-91CC-912C7282B46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16453703-F412-4392-8707-9ED9E9697AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B25F00-9130-4A6E-85A1-A03B9168A392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172055A4-451B-42E1-B4DA-A6BE261B85ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172055A4-451B-42E1-B4DA-A6BE261B85ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8153F06-07E6-438D-8ED0-B91A4B4D2E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228713D4-6CEF-4C65-AAC5-1BD9441F0CBD
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14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-408141-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2015, per saktesimin e te 
dhenave te adresave dytesore te shoqerise. Depozitimi i njoftimit date 13.10.2015, drejtuar 
Bankes se Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vangjel Noti, Nd: 12, H 6, Njesia Bashkiake 11, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr. 3, Rruga "Deshmoret", Pallati Nr. 8/8, Erseke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Rruga "18 Tetori", Godina Nr. 7, Ura Vajgurore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
'Blvd "Indrit Cara", Lagjia Nr. 4 prane Xhamise, Kavaje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Rruga e Kurjanit, Lagja Nr 2, Nr. pasurie 2/106,  Roskovec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja " 18 Gushti", Pallati 67, Gramsh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci, Sheshi Sulejman Delvina, Ndertesa nr. 1, Delvine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blvd "Zogu i Parë", Pallati 57, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Sheshi "Azem Hajdari", Lagja 28 Gushti, Nr. pasurie 6/60, Tropoje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Hotel Rozafa, Lagja "Vasil Shanto", Rruga Teuta, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga "Midhi Kostani", Pallati 7 katesh, kati 1, Korce;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
“Kongresi Permetit”, Rruga "Jakov Xoxa", Pallati Nr. 28, Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagja Nr 1, Rruga e Korces, Pallati Nr. 138, Pogradec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr. 2, Rruga "Gjimnazistet", Nr. pasurie 3/13, zona kadastrale 1389, Cerrik;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 
Nr. 5 ,Rruga "Islam Spahiu", ish banka kursimeve, Kukes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore "Fan S. Noli",  Silver Center, Korce;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
" Pavarësia", Bulevardi "Ismail Qemali", përballë "Kullave Aleksandria", Vlorë;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, pranë Bllokut të Ambasadave, Nr. 1/1, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Beselidhja, Shetitorja "Gjergj Fishta",  Godina  nr. 3, Lezhe;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga "At. Gjergj Fishta" sheshi "Abat Doci", Ndertesa Nr. 2/190;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
Qender, Ndertesa 1, Apartamenti 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Qendër, Fushë Krujë, Pallati Hark, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Pallat Qender, Pallati 7/1, kati pare, Lagje Zef Hoti, Mamurras;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja Nr.1, Rruga Marin Barleti, Nr. pasurie 3/943,  Kruje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Terminali i Ri i Doganes Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagja 2, Rruga Rinia, Pallati 178, Pogradec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
"Pjeter Budi", Rruga "Kuvendi Dukagjinit", Pallati 17, Burrel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Pavaresia", Lagja Nr. 13, Pallati 10-katesh, 3 Kullat, Plazh, Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja 18-Shtatori, Blvd 18 Shtatori,  Pallati 1178, kati i I-re, 
Gjirokaster;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Shetitore 
"Republika", Pallati Nr. 36, Patos;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Sheshi Badhyl Kellici, Njesia 6/15, Zona kadastrale 2132, Kelcyre, 
Permet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blvd. "Bajram Curri", Nd 276, H 2, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi BLU, Pallati 8+1 kate, Nr. pasurie 124/1, Kamez Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Blvd "Aqif Pasha", P. 18, Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
"Lirim", Rruga "Demokracia",kati I, godine 3-kateshe, prane shkolles "Rilindja" 
Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja Nr. 2, Blvd "Rinia", Pallati 4/1, Perrenjas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja Nr. 1, Pallati 82, Librazhd;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Pallati Nr 1, Kati I Pare, Periferi, Fushe Arres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Lagja Nr. 4, Rruga 15 Janari, Ndertesa Nr. 17, Memaliaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi "Ata Turk", Pall 144, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Rruga "4 Deshmoret", Pallati 51, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Pall 136, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Sheshi Qendror "Abdyl Frasheri", Rruga "Odhise Paskali", Nr. pasurie 15/37 N1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Sheshi 
Demokracia, Lagjja nr. 1, Godina nr. 7/1, Has;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja Nr.1, Rruga "Skëndërbeu", Pallati 19, Sarandë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, Pallati 127 Kulla 2, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         LAGJA NR. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LAGJA 
KONFERENCA E PEZES;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
KELCYRE ,PERMET;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
SKENDERBEU-LAGJA NR.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Blv  Qemal Stafa, Pall. 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
13 DHJETORI - L.QEMAL STAFA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         LAGJA E RE 
PATOS;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
LAGJA NR.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         1 
MAJI- LAGJA NR.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         LAGJA 
NR.5 KUKES;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
NE QENDER MAMURRAS;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
LAGJA 18 GUSHTI;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Godina e Ish Turizmit, Sheshi i Çerçizit, Gjirokaster.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         KRUJE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
PRRENJAS;         "



41

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
SHESHI AVDYL FRASHERI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tre vellezerit Thanasi,Lagja nr 13,Pallati 10 katesh,Plazh Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
RESHIT COLLAJU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
NACIONALE KAMEZ PALL.5/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         BUL. 
GJERGJ KASTRIOTI;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rruga Demokracia, Kati i pare i godines 3-kateshe, Afer shkolles 9 
vjecare "Rilindja";         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         ;         PERIFERI 
FUSHE ARRES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HASAN SUFA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
RINIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         QENDER 
QYTETIT PUKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Terminali 
i Ri i Doganes Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI ZOGU I ZI - PALL 57;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         LAGJA 
NR.1 - KRUME;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES -21 DHJETORI -PALL.144;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
KAJO KARAFILI - LAGJA 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         FUSHE KRUJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LUIGJI 
GURAKUQI-L.BESELIDHJA;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         LAGJA 
PJETER BUDI -BURREL;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         SADIK 
ZOTAJ -L.PANVARESIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI KARL TOPIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         20 
MAJI;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         MIDHI 
KOSTANI;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
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Vajgurore;         SHESHI QENDER URA VAJGURORE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         4 
DESHMORET - PALL.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
LAGJA NR.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         QENDER QYTETIT B.CURRI;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga At Gjergj Fishta, Pallati ish-Hotel Turizmi, Kati I, Rreshen-Mirdite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAPRAKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
LAGJA 1 MAJI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")                      
Nga data "10/04/2015"                        Ne daten "10/04/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463213-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.221/5 Prot., nr.206 Regj.,  datë 
15.12.2015, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor, Jonida UJKASHI, protokolluar nga QKR 
me Nr. 11395 Prot., datë 15.12.2015, ku është urdhëruar:-Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivin qe zoteron debitori, shoqeria “RAIFFEISEN BANK”sha, me 
NUIS(NIPT) J61911005B. Ky aktiv do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463699-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 20.11.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej anetareve te keshillit administrativ te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("John Donald Mcnaughton")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("31/12/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4A04C8-7D14-4756-AB51-2A95C3147DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D857B1-6053-428A-9FFE-8FB989ECCF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D857B1-6053-428A-9FFE-8FB989ECCF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAC693B-6935-4A4D-B2F0-D4A3F911D572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1D1A06-1744-4194-B9C9-337960347A08
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527676-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.3666 prot.,  date 28.01.2016, per 
mbylljen dhe hapjen e adreses dytesore. Depozitimi i shkreses nr.6195/1 prot, date 
30.12.2015, nga  Banka e Shqiperise per miratimin e transferimit te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallati Nr. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJIN 
BUE SHPATA - PALL.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576890-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.7740 prot.,  date 29.02.2016,ku eshte 
kerkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore. Depozitimi i shkreses nr.668/1 prot, date 
19.02.2016, nga  Banka e Shqiperise, per miratimin e transferimit te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         
Stefanel, Spile, Himare perballe shkolles 9-vjeçare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
QENDER HIMARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613765-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2016, ku është vendosur: 
Rinovimi i mandateve të Këshillit Drejtues :Helmut Breit dhe Heinz Hold. Depozitimi i 
njoftimit nr.11158 Prot., date 24.03.2016, drejtuar Bankës së Shqipërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE2F613-46DB-424F-BBA0-9F25AA36529E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20232A01-FD18-448B-A7E4-A20AB1504C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20232A01-FD18-448B-A7E4-A20AB1504C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E27F0D2-0094-4073-82AA-B45C01286461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EA8965-ED54-4613-95A2-994A2FF462A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03AC1F8-92D7-4388-9BFB-DC31CB67A4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03AC1F8-92D7-4388-9BFB-DC31CB67A4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8767EF-9F20-48FA-AEC9-4B8859588999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB961EE-4A8A-46A9-89C8-5BB35D81BCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB961EE-4A8A-46A9-89C8-5BB35D81BCCF
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Helmut Breit")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2016")            u be              ("10/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Heinz Hold")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("10/07/2016")            u be              ("10/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-618825-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit datë 05.01.2016, te mbledhjes se 
asmableses se aksionarit te vetëm, ku eshte vendosur: Të pranojë dorëheqjen e Z.Razvan 
Munteanu nga pozicioni qe mban si anëtar i Këshillit Drejtues. Te emeroje Z.Ferenc 
Berszan, si anëtar i Keshillit Drejtues për nje periudhe 4 (katër) vjeçare. Depozitim i 
shkresës Nr.619/1 Prot, datë 21.03.2016, se Bankës se Shqiperise, "Mbi dhënien e 
miratimit paraprak për administratorin e Bankes".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ferenc Berszan")                      Nga data "21/03/2016"                        
Ne daten "05/01/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Razvan Munteanu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851908-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863315-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8993C81B-5989-4FDA-A35A-2661FFC6CA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6504266-4476-4C64-9F05-27EED5B2A534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989DB568-D99D-463A-9FCF-BCA60DF0F6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989DB568-D99D-463A-9FCF-BCA60DF0F6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B29561-EE1D-4CF7-97D2-A7DC1EA0D511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B29561-EE1D-4CF7-97D2-A7DC1EA0D511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A6FC8-10BE-4333-B9BA-DE5AEECFA35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009CBFC1-0C92-4B2D-9687-009424DD2967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA1094-2DCF-43B3-8265-42F471CFA1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914B83C9-945A-429E-9208-A204919CC725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309A2A49-967D-47E9-A3C4-F760BC5EBD86
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870164-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918727-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927811-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i njoftimit Nr. 31346 Prot date 02.09.2016 dhe i 
kerkeses Nr. 32336 Prot date 13.09.2016 per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Pallati Nr 1, Kati I Pare, Periferi, Fushe Arres;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.3, Rruga Abedin Dino, Pallati i Ri 6-Katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020676-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 40502Prot date 03.11.2016 dhe 
shkreses Nr. 40011Prot date 01.11.2016 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
Sheshi Badhyl Kellici, Njesia 6/15, Zona kadastrale 2132, Kelcyre, Permet;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FEB98B-6BE4-4EC6-9761-23D56F94CECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FEB98B-6BE4-4EC6-9761-23D56F94CECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE255D95-F925-4EB8-9A68-3A1CAC0B6CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DA2EDF-B721-467B-AB99-3AB67860217B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B97196-9DC5-4EE5-86AC-E46F3AFAEFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738CD10D-BCF1-4C5E-9744-494BAFEA361F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50F38B8-1704-425C-B3AF-620848FC9112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9251B5B0-306F-4739-A396-DB730928833A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C418B1-FA41-4548-9776-78488D1B62F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D20E13-AC2E-48AF-9C7A-7F66E3D40EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46631C49-7745-4253-BF2A-EC58EA66CCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46631C49-7745-4253-BF2A-EC58EA66CCCF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093386-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkese Nr.47025 Prot., date 29.12.2016 dhe i 
shkreses Nr.46649 Prot., date 27.12.2016, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjon Pali i 2-te,Godina 6-kateshe,perballe ABA Center.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094808-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkese Nr.138 Prot., date 04.01.2017, dhe i 
shkreses Nr.3 Prot., date 04.01.2017, ku eshte kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagja Nr 1, Rruga e Korces, Pallati Nr. 138, Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
LAGJA 2 - RROGOZHINE;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Lagja Nr. 4, Rruga 15 Janari, Ndertesa Nr. 17, Memaliaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
BELSH QENDER;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323100-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 501Prot, Nr. 541 Dosje datë 
06.06.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 8326Prot date 06.06.2017, lëshuar nga 
përmbarues gjyqësor “Altin Vako”, ku është urdhëruar: Lirimi nga sekuestro konservative 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292C88E0-A977-4DCF-9319-1275CC95583A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571F7A51-7BF6-4F42-B275-4BB00434300C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571F7A51-7BF6-4F42-B275-4BB00434300C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A0BDA-0304-466A-9B01-D2CB192FBBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8D7E6A-BC09-4EE6-9F14-6FDE1185B238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8286F861-9655-41DD-ABCF-7EFA219DE819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8286F861-9655-41DD-ABCF-7EFA219DE819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABB56C8-7B45-49F2-ADA5-F9331304DAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B6345B-A58C-4278-A9D8-D976D858A914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B6345B-A58C-4278-A9D8-D976D858A914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC34FA7C-9F4C-4EFB-8FB8-DE3FAAE9F465
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mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Raiffeisen Bank sh.a me Nipt J61911005B.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369850-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.07.2017 per mbylljen e dy 
adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci, Sheshi Sulejman Delvina, Ndertesa nr. 1, Delvine;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         RINIA-
BLLOKU NR.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374634-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.03.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimin e anetarit te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Peter Lennkh")                      Nga data "09/03/2017"                        
Ne daten "09/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Helmut Breit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415705-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8498D8-1B7B-4FBA-939A-E1846F7D7C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338207BD-8661-44A4-98E9-7EADD935D89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF55299-0A48-4CBB-9CB4-CF62EEEBF9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF55299-0A48-4CBB-9CB4-CF62EEEBF9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534A4D82-3582-4D59-BF6F-01E5FF8934B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AFBE18-700D-410D-A554-360BFAC30B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF9711-220A-4450-92B5-81425F947F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF9711-220A-4450-92B5-81425F947F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564FFD66-7634-45E1-9C35-D6BF6B85F648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FAB2BF-B1F9-4266-A43B-128B591866FB
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-439673-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km 1, Hygeia Hospital Tirana;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445562-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.07.2017 per zgjedhjen e 
Kryetarit te Keshillit Drejtues. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Lennkh")                    , Nga Data 
ishte                      ("09/03/2017")            u be              ("07/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569926-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Keshillit drejtues te RBAL date 
06.07.2017 per emerimin e z. Egon Lerchester si anetar te bordit menaxhues te Raiffeisen 
Bank sha nga data e aprovimit nga Banka e Shqiperise per nje afat deri me date 
31.12.2020.Shkresa e Raiffeisen Bank sha drejtuar Bankes se Shqiperise date 
09.08.2017.Shkresa Nr. 4163/2 Prot date 13.11.2017 leshuar nga Banka e Shqiperise per 
miratimin e z. Egon Lerchester ne pozicionin e Anetarit te Drejtorise per Teknologjine e 
Informacionit dhe Operacionet e Bankes Raiffeisen sha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE21910-BA8A-486A-940B-21E8AB7A7E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A3AFE3-3DE1-43D2-9886-536BA5051D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D1C350-F0E0-4BAB-A262-666AB0229025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79754CBB-59B6-422B-9F05-6AAE519DF0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79754CBB-59B6-422B-9F05-6AAE519DF0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE9168C-C16A-4A4B-93CA-FE7C0B5C2510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9868DF39-2D6A-48F3-A2E7-14FEF30E2676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9868DF39-2D6A-48F3-A2E7-14FEF30E2676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AB111D-5098-404A-894E-15CD52AC110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C746AA58-D5D3-49DA-A391-D9EF4238B238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD54470-17BA-4E01-8B2D-1E8D09752851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BE2D66-FC97-418C-A64E-4E718250581D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B8F691-9521-4E00-9DF5-A6C5DE45DD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B8F691-9521-4E00-9DF5-A6C5DE45DD85
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Egon Lerchster")                      Nga data 
"13/11/2017"                        Ne daten "31/12/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-640632-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.01.2018, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore. Depozitim i shkreses Nr.152/1 Prot., date 24.01.2018 te Bankes se 
Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Objekti 2-7-9 kate, Blloku nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 6 "Katesh";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859576-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 977 Prot. date 06.07.2018, leshuar 
nga zyra permbarimore Gazmor B Curi, per vendosjen e mases se sekuestros konservative, 
ne aktivet e pales debitore Raiffeisen Bank Sha, me NUIS (NIPT) J61911005B. Aktivet e 
mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866979-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA269C4-6382-41AF-AC3D-7D82478D4457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA269C4-6382-41AF-AC3D-7D82478D4457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63C8F30-A15D-432F-AF81-BFB63637E3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414C958C-F092-401A-80F7-DC1F734A6D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57DD1A4-264C-43EA-8470-231D348C40D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57DD1A4-264C-43EA-8470-231D348C40D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F798C7-A84E-45DC-83AD-781549688078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710BAED5-C739-4AE4-9ACD-DCC7A634004C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B382143F-7B2A-4C67-98B8-EC1E471F2CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C38CEE4-4C2D-4CF0-94C0-2468CCD4DD1F
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875040-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të datë 13.03.2018  ku është vendosur: 
Riemërimin e Znj. Elona Mullahi, ne cilësinë e Administratores dhe Anëtares së Bordit 
Drejtues për menaxhimin e korporatave. Depozitimi i miratimit te Bankë së Shqipërise nr. 
2181/3, Datë  18.07.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Mullahi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2015")            u be              ("30/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Mullahi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2018")            u be              ("30/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894681-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 153Regj., nr.1125 Prot., datë 
24.07.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Gazmor Guri, protokolluar nga QKB me 
nr. 8703Prot., date 26.07.2018, ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen e masës së 
sekuestros konservative te vendosuar  ndaj kuotave ne pronesi te subjektit “RAIFFEISEN 
BANK”sh.a  me  Nipt J61911005B”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930112-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.06.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Z.Andreas Engels dhe Z.Herald Kreuzmair në 
cilësinë e tyre si anëtar të Këshillit Drejtues të shoqërisë deri më 08.08.2022. Depozitimi i 
Shkresës së Bankës së Shqipërisë, Nr.4172/1 Prot, datë 31.08.2018 për miratimin e 
emërimit të Z .Andreas Engels dhe Z.Herald Kreuzmair në cilësinë e tyre si anëtar të 
Këshillit Drejtues të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDE7993-D491-4694-808C-4F6145499AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF53983F-246D-4B67-929C-60BD278F0E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF53983F-246D-4B67-929C-60BD278F0E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198701A3-555E-40DF-91BF-95FFDAEF02CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950F7975-4B06-41DC-BB02-9B8062B2A586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8960CBEE-6273-4077-9D3A-D10A7A9712C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ADE26E-7600-444C-AA73-061C538F1374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE2CD8D-995D-44DB-ACC0-61393C59EECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE2CD8D-995D-44DB-ACC0-61393C59EECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B887F85-81ED-419F-AB26-8653BA62C81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0854746D-5859-4456-BC46-87DC0F353FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31AC722-61C1-4B16-9AA1-005F4E4F48EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Harald Kreuzmair")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2018")            u be              ("08/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andreas Engels")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/08/2018")            u be              ("08/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985615-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm  të shoqërisë, datë 
21.11.2017, ku është vendosur: Të emërojë si auditorë të jashtëm (ekspertë kontabël të 
autorizuar) të shoqërisë për vitet financiare 2018, 2019, 2020 shoqërinë KPMG Albania 
shpk. Depozitimi i Shkresës së Bankës së Shqipërisë 4816/1 Prot, datë 22.08.2018 për 
miratimin  e shoqërisë KPMG Albania si eksperte kontabël e autorizuar për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2018 të shoqërisë Raiffeisen Bank sha.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vilma.guri@raiffeisen.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("KPMG ALBANIA")                      Nga data 
"21/11/2017"                        Ne daten "31/12/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068110-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Nr. 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208042A2-2615-48D1-B14E-5001E1A70B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208042A2-2615-48D1-B14E-5001E1A70B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F0B899-72DA-4D4E-A321-87EAD8A713E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C346586D-2D2C-494D-93F4-A74C2F70C5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293AF314-AF37-41DF-AEBA-381B06865662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293AF314-AF37-41DF-AEBA-381B06865662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6E4A53-0290-4DB7-8A74-A9879B6B1020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EA8CCC-AB39-4B1A-AA59-D4E523330B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF4025-8C8D-4E7B-90F6-5D43C33E0B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE76B5-84FA-4864-93DF-603CBABBDF6A
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paguar)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-084169-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.09.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Anëtarëve të Këshillit Drejtues. Depozitimi Miratimit të Bankës së 
Shqipërisë dt.24.01.2019, për emërimin e z. Heinz Wiedner Wiedner dhe z. Slavoljub 
Dordevic si Anëtar të Këshillit Drejtues. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Slavoljub Dordevic")                      Nga data "24/01/2019"                        
Ne daten "24/01/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Heinz Wiedner Wiedner")                      Nga data 
"24/01/2019"                        Ne daten "24/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Heinz Hold")         
eshte larguar anetari:            ("Ferenc Berszan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110394-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 20.02.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika 2, Objekti 1, Shkalla 2, 
Zyra 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164724-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 17.12.2018 
ku eshte vendosur : Ndryshimin e nenit 8 te statutit.  Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 
17.12.2018. Depozitimi i shkreses Nr.1453 Prot., date 13.03.2019, leshuar nga Banka e 
Shqiperise.   
Objekti ishte            ("Aktivitete bankare, faktoring-un dhe financimin e transaksioneve 
tregtare. Veprimtarinë e ndërmjetësimit ne sigurime dhe risigurime.")          u be            
("Objekti i veprimtarise se Bankes eshte te ushtroje veprimtari bankare dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE76B5-84FA-4864-93DF-603CBABBDF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC487D6-F884-4F27-8192-031BAC4DF05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20443427-0983-471E-ACDA-083B0D1E68BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20443427-0983-471E-ACDA-083B0D1E68BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC14596D-951B-40AE-9583-81E8DE8121EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A558E3-6D81-4EAF-B844-43D1D7CFDAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A558E3-6D81-4EAF-B844-43D1D7CFDAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E70EBD6-36D0-49F7-94B2-DE6810E23CAB
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financiare si dhe çdo veprimtari tjeter te lidhur me to, ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi dhe ne perputhje me veprimtarine e saj, sipas licences bankare te Bankes te 
leshuar nga Banka e Shqiperise. Ne menyre te veçante, Banka ka te drejte te kryeje 
veprimtarite e meposhtme: a) te gjitha format e kredidhenies, duke perfshire edhe 
kredine konsumatore e kredine hipotekare; b) qirane financiare; c) te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, duke perfshire kartat e kreditit 
dhe te debitit, çeqet e udhetarit, çeqet bankare dhe kartat e pageses; d) ofrimin e 
garancive; e) tregtimin per llogari te saj ose per llogari te klienteve, qofte dhe ne nje 
kembim valutor, ne nje treg te vetorganizuar (OTC) ose ndryshe, si me poshte: i) 
instrumente te tregut te parase (çeqe, deftesa, certifikata te depozitave etj.); ii) 
kembim valutor; iii) produkte derivative (instrumente derivative), duke perfshire, 
midis te tjerave, kontrata te se ardhmes (futures) dhe kontrata me opsione (options); 
iv) instrumente te kembimeve valutore dhe instrumente per vleresimin e normes se 
interesit, duke perfshire ketu produkte te tilla, si marreveshje swap dhe marreveshje   
qe   percaktojne   vleren   e   interesit   ne   te   ardhmen; v) letra me vlere te 
transferueshme; vi) instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke 
perfshire veprimet me arin; vii) pjesemarrjen ne emetimin e te gjitha llojeve te 
letrave me vlere, duke perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent (si publik, ashtu 
edhe privat) dhe kryerjen e sherbimeve lidhur me keto emetime; f) ofrimin e 
sherbimit te kasave te sigurimit; g) ndermjetesimin per transaksionet monetare te 
meposhtme: i) administrimin e aktiveve te tilla, si administrimi i parave dhe i 
portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne kujdestari, sherbimet depozituese dhe te 
besimit; ii) sherbimin per kompensimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve 
financiare, duke perfshire letrat me vlere, produktet derivative dhe instrumente te 
tjera te negociueshme; h) sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera 
ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara nga pika "a" deri "g" te ketij neni, 
duke perfshire referencen e kredise dhe te analizes, kerkimin dhe keshillimin ne 
lidhje me investimet dhe portofolin, si dhe keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine 
dhe ristrukturimin e shoqerive. i) faktoring-un dhe financimin e transaksioneve 
tregtare.  j) veprimtarine e ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime.  (3) Banka ka 
te drejte te ndermarre çdo veprim tjeter qe eshte i dobishem ose i nevojshem per 
realizimin e objektit te Bankes ne perputhje me ligjin siç mund te ndryshohet here 
pas here.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254606-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit Drejtues të Raiffeisen SEE 
Region Holding GmbH(ortaku i vetëm i shoqërisë) ku është vendosur: Largimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CEFAFC-A649-4411-B4BE-06CC62A97108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CEFAFC-A649-4411-B4BE-06CC62A97108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1C0F8-AB9F-4433-8882-1EA0BCAB3007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126ED4DC-65FE-4838-B07F-5E6D28B098D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14DE405-CAA9-4DBE-920D-A538C3F6526E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329ED238-C6B5-47DF-9F6E-AEBFEFAA725F
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administratorit të shoqërisë John Donald Mcnaughton, nga data 01.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("John Donald Mcnaughton")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286536-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësimi i të dhënave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Christian Canacaris")                      Nga data 
"01/10/2010"                        Ne daten "31/12/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Christian Canacaris")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295728-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376641-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i miratimit paraprak të Bankës së Shqipërisë 
dt.11.10.2019, për riemërimin e Christian Canacaris dhe Alexander Zsolnai si 
administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christian Canacaris")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233639E1-A7E4-4F1C-8A27-50BD6AFE93CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233639E1-A7E4-4F1C-8A27-50BD6AFE93CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F60BD20-DCA7-4615-A155-96EE29CC3C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1218817-CF83-4D40-95F7-A3E9D8A90D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCD9155-14D1-4534-839F-B912D21D3CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24E3FE6-B71D-4C17-96CE-EFDFE87E586E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24E3FE6-B71D-4C17-96CE-EFDFE87E586E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFBDA12-1394-4F0C-84EC-100CADFDBB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F569841-07C9-42DD-8A1E-247E204B1B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC83A8BF-20B2-4BE9-82C0-79ADE337943A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93253582-F17E-4695-BD1C-AA50619E96F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65C0B5B-46D5-4114-91D1-C80ACC90634E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E68199-0FC8-43B6-81E3-C8EA4256AB61
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, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alexander Zsolnai")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382650-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerit të vetëm të 
shoqërisë datë 11.09.2019, ku është vendosur:  Të anulojë pjesërisht vendimin e datës 
21.11.2017 mbi emërimin e auditorit të jashtëm. Të emërojë si auditorë të jashtëm (ekspert 
kontabël të autorizuar) të shoqërisë për vitet financiare  2019 dhe 2020 shoqërinë Grant 
Thornton sh.p.k. Depozitimi i Shkresës së Bankës së Shqipërisë Nr. 6543/1 Prot, datë 
16.10.2019 për miratimin  e shoqërisë Grant Thornton  si ekspert kontabël i autorizuar për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019 të shoqërisë Raiffeisen Bank sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga data 
"11/09/2019"                        Ne daten "31/12/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("KPMG ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392727-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2019 per zhvendjen e adreses 
dytesore.Depozitimi i miratimit te Bankes se Shqiperise per zhvendosjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv " Bajram Curri, prane Maternitetit te ri, Pallati NCE 298/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blvd. 
"Bajram Curri", Nd 276, H 2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735183CF-D246-46C1-8A48-895995648100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735183CF-D246-46C1-8A48-895995648100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63B530C-5EB6-4061-9C51-9FFEF115192A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BDF7FF-0FA4-4DC6-BF3B-E7DC262F78D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31EB10B-25AE-4DCA-B0A1-4329D86D2576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31EB10B-25AE-4DCA-B0A1-4329D86D2576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFBEDE4-1833-41FA-BFD4-6E32C4B18632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B274828A-DB35-41C8-88B5-89B54C937BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCA32BF-E7E1-49D4-A529-654FF0595AF2
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447019-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues, date 12.06.2019 ku 
eshte vendosur : Emerimin e z. Lyubomir Punchev si anetar i Drejtorise. Depozitimi i 
shkreses nga Banka e Shqiperise, date 18.11.2019 per miratimin paraprak per emerimin e 
z. Lyubomir Punchev, ne pozicionin e anetarit te Keshillit Drejtues.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lyubomir Punchev")                      Nga data 
"18/11/2019"                        Ne daten "30/06/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500427-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorëve të shoqërisë, datë 
27.12.2019, miratuar me Shkresën me Nr.1986/1 Prot., nga Banka e Shqipërisë, datë 
28.04.2020,është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga LLazi Miho,Kombinat ( Perballe Komisariatit nr 6);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LLAZI 
MIHO-PALL.159-KOMBINAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521287-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 27.12.2019 ku eshte kerkuar: hapja dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD7BA53-3BC5-4BF1-9762-7AEBE6B77BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F27A1E-0A5E-4F69-AC57-7FD819B666E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F27A1E-0A5E-4F69-AC57-7FD819B666E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEE2563-EDE9-4432-9BB0-C6FE0314FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B161CA83-A543-43AC-B916-DA4A484B0740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B161CA83-A543-43AC-B916-DA4A484B0740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A537DA86-E901-4F34-B4A2-E0A8A6D732A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81699CF-F100-4655-9EAF-0EC327AC4C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824D0018-D394-44D3-A5FF-5080C34C5F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59E6E3D-DD3D-4C1D-BA3F-895A6D1CA6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59E6E3D-DD3D-4C1D-BA3F-895A6D1CA6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D849C8F1-0FB7-4C2A-9EC5-C8FF61BCFB12
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Bajram Tusha, Godina Zanussi, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qender Shkozet, lagjja 14, Pallat i Ri 10-katesh, kati I-re, prane Albtelekom-it.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538463-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të drejtorëve date 25.02.2020 për 
ndryshimin e një adrese dytësore.Shkresa e Bankës së Shqipërisë Nr. 3047 Prot date 
01.07.2020 për miratimin e ndryshimit te adresës së bankës në qytetin Vlorë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinia, 1032 Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         VORE - 
PALL POSTES- TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564577-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar per grupin_2019.xlsx
Pasqyrat financiare te grupit v.2019.pdf
Vendimi aksionerit per miratimin e PF te grupit v.2019.pdf
Raporti jo financiar_2019.pdf
Pasqyra e performancës per grupin_2019.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise_2019.pdf
Raporti Pagesave per Institucionet Publike v.2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte per grupin_2019.xlsx
Raporti i drejtimit të brendshëm_2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta per grupin_2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C550763F-2BA3-4A27-9C23-14FCE91853F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C93679-CAE0-45A2-9BD2-57B8674B45A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778A0666-262A-44E3-827A-85C327DD5738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778A0666-262A-44E3-827A-85C327DD5738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFA0F0C-6202-41E0-A51D-1F9EE9E47AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFA0F0C-6202-41E0-A51D-1F9EE9E47AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74593A41-E9CD-4777-8E2F-ADEC79FDA66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22351E8-D519-4AD6-B765-C68623866A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45276CF6-7126-4528-B48A-BE350FAE2072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF72848-16F7-4CB5-9FFF-86D2FD7304FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190D4AD6-1C9D-40AB-910C-8390319FBB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962324BB-A8C8-48F0-A4BB-0F6DB347660E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97291B04-B402-4DA1-9064-F5120685F75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C0C218-1A09-4490-8586-144781C25236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7060BEA-EC99-4E70-A637-4D0CB9348506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA929D5F-FE93-4658-8275-F6129AEA766D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5CBD8D-60C3-41CE-B938-A4F92F846CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E241CC6F-66DF-4D71-ABD0-0ADC9D6D8A49
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24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576963-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.07.2020 për ndryshim anëtari të 
Këshillit Drejtues. Largimi i  Andreas Engels dhe emërimi i Thomas Matejka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Thomas Matejka")                      Nga data "11/08/2020"                        
Ne daten "11/08/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Andreas Engels")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586050-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.07.2020, ku është vendosur: 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Depozitimi i Shkresës së Bankës së 
Shqipërisë datë 03.09.2020 për miratimin e mbylljes së adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Pavaresia", Lagja Nr. 13, Pallati 10-katesh, 3 Kullat, Plazh, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600089-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i miratimit paraprak të Bankës së Shqipërisë 
dt.30.09.2020, për riemërimin e Egon Lerchster si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Egon Lerchster")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42A1767-C3CD-4814-A491-16C9494485F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCCCDB8-F817-4C39-B8C3-3B58E80DFABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCCCDB8-F817-4C39-B8C3-3B58E80DFABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55140D6-E914-43FF-B1F4-7729A8229363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E84BA7-AAE3-4118-9E16-F4B28D201374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B40A7E2-9480-4220-BC38-2F423B2F674A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C63583A-8378-40A2-A920-7932D44054A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C63583A-8378-40A2-A920-7932D44054A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AABF0E8-5F0B-42D8-BFE5-8909A79378F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EF8273-9416-4F93-BA69-CE3D19961696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA5EF87-9B00-4BD6-98D8-F631F89F27FB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617088-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.206 Prot., nr.2256 Regj.,  datë 
03.11.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor, Jonida UJKASHI, protokolluar nga QKR 
me Nr. 10039 Prot., datë 05.11.2020, ku është urdhëruar:-Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivin qe zoteron debitori, shoqeria “RAIFFEISEN BANK”sha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638975-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.12.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Stefanel, 
Spile, Himare perballe shkolles 9-vjeçare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656495-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 15.12.2020 ku eshte vendosur:Te 
riemeroje z.Peter Lennkh ne pozicionin e anetarit te Keshillit Drejtues te shoqerise per nje 
periudhe tjeter 4 vjecare nga data 09.03.2021 deri me date 09.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Lennkh")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/03/2021")            u be              ("09/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698409-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.02.2021 për riemërimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1736D8-4382-4C49-98CD-F839C2BA1D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1736D8-4382-4C49-98CD-F839C2BA1D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396D0EC6-E49D-4EF7-82AC-9C21143C6858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89E111B-57A9-4D55-AB22-30BBA32D0656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89E111B-57A9-4D55-AB22-30BBA32D0656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE933E20-22E4-4381-8622-ABED2AB6ADB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C6331F-C792-43EB-A493-550B3AB875C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B6C1F8-4B44-4FF9-A535-8DB6065350CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F473199F-E0EE-427A-B7E5-B8A96FD73069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F473199F-E0EE-427A-B7E5-B8A96FD73069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA72BE9D-6B4D-4878-A2F4-E3B35F98A55D
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administratorit Elona Mullahi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Mullahi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("30/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756950-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 15.06.2020 ku është 
vendosur: Emërimi i shoqërisë DELOITTE AUDIT ALBANIA si ekspert kontabel i 
autorizuar per vitet 2021-2024. Miratimi i bankes se shqiperise Nr. 2609/1 Prot datë 
19.05.2021 per miratimin paraprak qe shoqeria DELOITTE AUDIT ALBANIA te kryeje 
auditimin e pasqyrave financiare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")                      
Nga data "15/06/2020"                        Ne daten "15/06/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762482-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte per grupin_2020.xlsx
Raporti jo financiar_2020.pdf
Pasqyrat financiare te grupit v.2020.pdf
Vendimi aksionerit per miratimin e PF te konsoliduara v.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar per grupin_2020.xlsx
Raporti i drejtimit të brendshëm_2020.pdf
Pasqyra e performancës per grupin_2020.xlsx
Raporti Pagesave per Institucionet Publike v.2020.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise_2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19272D3B-C165-4BA3-8A07-8FBD44503D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19272D3B-C165-4BA3-8A07-8FBD44503D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492F056B-C5C3-462A-A69F-E2C86BF8CD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015FBCA7-A0E5-472F-A06A-FEE7908B1372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18615E70-785A-4A2E-9204-88F8D98DD294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F355A2C-E64F-4CA6-B072-89D285A623DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B07FCBE-0E06-488B-8165-D440529D26E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B07FCBE-0E06-488B-8165-D440529D26E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7134B8DF-257A-4273-90A4-4F747A5A8350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD84584D-B58F-49D7-B6AA-029D0E701DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02798BFA-58D2-4793-9427-C9DC889E3815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04D9629-B175-47BD-8ACD-EE78B3B9F68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C48BA-2D4F-4EEC-9AF8-532D3FA8C6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EDB7CE-4FBD-48D6-8B84-35FF37D5730D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55DDF79-B7CA-4E14-89E3-F52D891628C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019D6560-C550-46DE-97CA-6B94C44051A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71C7EEB-56C9-4721-B6D5-CB8DF3D4A381
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta per grupin_2020.xlsx

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807118-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues, date 06.10.2021 ku 
eshte vendosur : Largimi i Z. Lyubomir Punchev si anetar i Drejtorisen dhe kalimi i 
perkohshem i pergjegjesise se Retail Banking tek Drejtori i Pergjithshem

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lyubomir Punchev")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-838381-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e Egon Lerchster nga 
pozicioni i Anetarit te Drejtorise per Teknologjine e Informacionit dhe Operacionet te 
RAIFFEISEN BANK SH.A dhe emerimin e Erion Serti si Anetar i Drejtorise per 
Teknologjine e Informacionit dhe Operacionet te RAIFFEISEN BANK SH.A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Serti")                      Nga data "01/01/2022"                        
Ne daten "31/12/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Egon Lerchster")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885086-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e Vilma Baçe si Anetare e 
Drejtorise 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilma Baçe")                      Nga data 
"25/03/2022"                        Ne daten "31/12/2025"           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD5A00A-A5C9-4470-B661-E395FBA5367F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A847A3-7C42-4C88-B226-3528F11513AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650359CE-E364-44C5-BB60-6A0E52E71BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ED4A2C-6EBD-43C4-9092-B59A4E671C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ED4A2C-6EBD-43C4-9092-B59A4E671C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82A4FD3-36EC-4387-8F91-047D92CDA8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82A4FD3-36EC-4387-8F91-047D92CDA8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70A1CB5-4F34-4BAC-82B6-21802D8E3BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F31BBDD-4E38-4231-AA77-81C0C1BEC7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695088EF-65EA-4174-A29F-C352F853C976
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-941604-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti jo financiar_2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar per grupin_2021.xlsx
Raporti Pagesave per Institucionet Publike v.2021.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise_2021.pdf
Raporti i drejtimit të brendshëm_2021.pdf
RBAL_Konsoliduar IFRS_2021_ALB.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta per grupin_2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte per grupin_2021.xlsx
Pasqyra e performancës per grupin_2021.xlsx
Vendimi aksionerit per miratimin e PF te konsoliduara v.2021.pdf

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985641-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 151-6 Regj,  datë 29.08.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 22273 Prot datë 31.08.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
“Aldo F. Gjevori” ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative vendosur  
mbi aktivet e palës debitore RAIFFEISEN BANK SH.A me NIPT J61911005B, vendosur 
me shkresën Nr. 264-3 Regj datë 08.10.2014 “ Urdhër për vendosjen e masë së sekuestros 
konservative”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021425-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit te Harald Kreuzmair ne detyren e antarit 
te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Harald Kreuzmair")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2022")            u be              ("08/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C69B12-4AA5-4B3D-B9DA-17B68F575C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AF6C7F-747E-4E96-91C8-BED530A3F324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AF6C7F-747E-4E96-91C8-BED530A3F324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BDED50-0EEE-48F0-9B75-DFB8CBEFF5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F63A0A-B25B-4746-9502-0F7AB539B1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74131953-0CB7-4726-AACD-C877D73A5593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F20349D-B44E-450D-8CE6-1B3B05C334DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518B4BCF-F4D9-452D-8D3A-0F3EF4983B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860F307A-1ECE-4894-A066-1436CE5243DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45BB3A7-EB42-42C5-B48B-B7CAACED92AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A14BDE-A50A-4C88-A0AC-DC10ED2EA626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CBF552-90AA-4BE6-A611-10801428EA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12D2A0-D0F6-422E-8614-643155F85782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27DD899-1D3E-4307-A8C9-34132B877B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF473D7-CA66-4E6C-BC4D-C2A63C57B262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DCDCF1-F0E3-42B8-B309-4A7AFE21164F
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23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035277-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2022, per  ndryshimin e 
vendodhjes se nje adrese dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hoxha Tahsim", Pallati Biffer & Co, Nr.28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"4 Deshmoret", Pallati 51, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049516-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për ndryshimin e Anëtareve te Keshillit 
Drejtues. Largim Slavoljub Dordevic dhe emërim Petro Merkulov. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Petro Merkulov")                      Nga data "05/12/2022"                        
Ne daten "05/12/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Slavoljub Dordevic")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076594-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.12.2022 për riemërimin e z. 
Heinz Mag. Wiedner si anëtar i Këshillit Drejtues si dhe shkresës Nr. 8954/2 Prot datë 
23.01.2023 të Bankës së Shqipërisë për dhënien e miratimit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("HEINZ  Mag. WIEDNER")                      Nga data 
"24/01/2019"                        Ne daten "24/01/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Heinz Wiedner Wiedner")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098685-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.04.2023 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6EC32E-7364-4C54-8D7C-A23A0FBA2FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05630C0F-65ED-4ED6-A602-DDC84CDC6ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E8DBF0-66F7-4085-B977-6544A0849E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5522DE6B-9694-4608-9B0B-E7FD47DC5F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D07C896-19D2-4130-BD12-AE6B9443960E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI BAJRAM CURRI ETC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Peter Lennkh")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Datë           :11/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56108883-BC51-434D-B0E1-149FB8599308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A38E46-FCB8-40FE-8637-6238494CD41F

